

SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: SML/335/2025

uzavřená mezi:

městem **Prachatice**, se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, PSČ: 38301, IČO: 002 50 627, DIČ: CZ 002 50 627, zastoupeným starostou města panem Ing. Janem Bauerem, účet vedený u MONETA Money Bank, a. s., č. ú.: [REDACTED] (dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

podnikatelem: Pavel Tisoň, se sídlem Libínské Sedlo 5, 383 01 Prachatice, IČO: [REDACTED] DIČ: [REDACTED], podnikatel zapsaný do Živnostenského rejstříku ČR, úřad příslušný dle § 71 odst. 2 ŽZ Městský úřad Prachatice. účet vedený u Komerční banky, a. s., č. ú.: [REDACTED]

(dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají v souladu se zněním § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo:

Článek I

Výchozí údaje a podklady

1. Shora uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni samostatně zastupovat jednotlivé smluvní strany při právním jednání a zřídit mezi smluvními stranami závazek, tedy uzavřít tuto smlouvu, k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.
Zástupce objednatele prohlašuje, že výběr zhotovitele proběhl v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 128/2000 Sb. O obcích (obecní zřízení) a rozhodnutí, zda toto jednání bude učiněno, bylo schváleno příslušným orgánem města, usnesením Rady města Prachatice č. 2432/2025 ze dne 22.09.2025.
2. Oprávnění zástupci:
 - a) k právnímu jednání (uzavření, změna smlouvy):
 - Objednatel: Ing. Jan Bauer, starosta města, v době jeho nepřítomnosti Ing. arch. Jakub Nepustil, místostarosta města nebo Mgr. Jan Kotrba, místostarosta města;
 - Zhotovitel: Pavel Tisoň,
 - b) ve věcech provádění předmětu díla (zástupci ve věcech technických):
 - Objednatel: TDS a koordinátor bezpečnosti práce Ing. Pavel Kouba, Bc. Jaromír Markytán, Jan Plánek;
 - Zhotovitel: Pavel Tisoň.
3. Při provádění díla zastupují jednotlivé smluvní strany uvedení zástupci, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům souvisejícím s prováděním díla po technické stránce. Zástupce objednatele mj. kontroluje kvalitu prováděných prací, obsahové náležitosti díla, je povinen a oprávněn ověřit, zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Je dále oprávněn provádět rozhodnutí, týkající se upřesnění rozsahu díla v souladu se zadáním, změn díla, odstranění nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy,

přerušeni provádění díla apod.

4. Podkladem k uzavření smlouvy jsou:
 - a) Výzva k podání nabídky ze dne 19.08.2025 na provedení díla – „**Stavební úpravy Libínská rozhledna na st. p. 538 v k. ú. Prachatice**“.
 - b) Projektová dokumentace pro provedení stavby, kterou zpracoval Ing. Pavel Kouba, Budovatelská 1087, 383 01 Prachatice, IČO [REDACTED] KAIT 0101450, 6/2024.; soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je součástí zadávací dokumentace.
 - c) Nabídka zhotovitele na provedení díla ze dne 05.09.2025.
 - d) Stavební povolení (č.j. R/2024/7743/2) ze dne 26.08.2024 vč. stanovisek dotčených orgánů a vyjádření účastníků řízení.
5. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že podklady k uzavření smlouvy uvedené pod písm. a), b) a d) v dostatečném předstihu převzal a použil je pro zpracování své nabídky včetně kalkulace nabídkové ceny díla.

Článek II

Vymezení předmětu díla

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: „Stavební úpravy Libínská rozhledna na st. p. 538 v k. ú. Prachatice“ (stavba občanské vybavenosti Libínské Sedlo č.p.92, stavba je součástí pozemku parc.č.st.538 v k.ú. Prachatice) podle podkladů pro uzavření smlouvy uvedených v článku I (dále také jen „stavba“ nebo „dílo“), za dále uvedených podmínek stanovených touto smlouvou.
2. Dílo zahrnuje veškeré práce, výkony, dodávky a činnosti, které jsou nutné k jeho provedení, včetně všech věcí potřebných k bezvadnému provedení díla (např. stavební hmoty a dílce). Zahrnuje i takové práce a výkony, které nejsou v podkladech pro uzavření smlouvy uvedenými v článku i výslovně uvedeny, avšak souvisí nebo doplňují realizaci některých prací a dodávek, a to tak, že dílo bude obsahovat veškeré výkony, práce, dodávky i poddodávky nutné k provedení funkčního díla způsobilého ke smluvenému, respektive obvyklému způsobu užívání, a bude splňovat veškeré požadované obsahové, funkční nároky objednatele.
3. Součástí předmětu díla jsou také např. tyto práce a výkony:
 - a) Opatření potřebná k řádnému a bezpečnému provádění díla při zajištění přístupu k jednotlivým nemovitostem dotčených staveb v průběhu realizace.
 - b) Zajištění médií nutných pro provedení díla, zejm. elektrické energie.
 - c) Odvoz a uložení odpadů vzniklých činnostmi zhotovitele na příslušnou řízenou skládku v souladu se zákonem o odpadech.
 - d) Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při provádění díla v rámci staveniště a jeho bezprostředním okolí.
 - e) Harmonogram prací v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo požadavky objednatele.
 - f) Fotodokumentace o průběhu provádění díla včetně veškerých jeho součástí, a to zejména těch, které budou v průběhu provádění díla zakryty (například rozvodů elektroinstalace apod.), přičemž každá fotografie bude opatřena datem popisem podle projektové dokumentace, včetně fotodokumentace stávajícího stavu příjezdových komunikací ke staveništi, nemovitostí nacházejících se v bezprostředním okolí staveniště, které mohou být prováděním díla dotčeny a stavby a staveniště před zahájením prací.
 - g) Výrobní a dílenská dokumentace v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo podle požadavků objednatele,
 - h) Dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu, který určuje projektová dokumentace nebo vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů,
4. Zhotovitel prohlašuje, že jako osoba způsobilá k odbornému provedení díla před podpisem této smlouvy důkladně s odbornou péčí:
 - a) seznámil se s veškerými informacemi týkajícími se předmětu, rozsahu a povahy díla a provedení díla,
 - b) prostudoval podmínky a zadávací dokumentaci veřejné zakázky a další související dokumenty, tuto dokumentaci shledal jako úplnou, určitou a neobsahující chyby, rozpory, jako dostatečnou pro provedení díla a jeho ocenění, přičemž jí zcela porozuměl
 - c) vyžádal a obdržel vyjasnění případných nejasností a zjistil si veškeré podrobnosti týkající se povahy a proveditelnosti díla,
 - d) navštívil místo provádění díla, prověřil místní podmínky,

- e) zkontroloval a potvrzuje, že předané dokumenty jsou úplné pro řádné ocenění a provedení díla a prohlašuje, že sám ponese veškerá rizika z neúplnosti podkladů,
 - f) přebírá na sebe nebezpečí změny okolností,
 - g) dílo provede kvalifikovaným způsobem s odbornou péčí,
 - h) k řádnému provedení díla a prací s ním souvisejících má potřebné oprávnění a kapacitu.
5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.
 6. Pořadí závaznosti výchozích dokumentů je stanoveno následovně: text smlouvy, položkový rozpočet, vysvětlení a změny zadávací dokumentace poskytnuté v rámci zadávacího řízení, textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.

Článek III Způsob provádění díla

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo osobně s potřebnou péčí, ve sjednaném čase a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel dílo provádí samostatně, nicméně se zavazuje řídit se při tom příkazy objednatele.
2. Zhotovitel je dále povinen zejména:
 - a) Svolávat pravidelné kontrolní prohlídky v rámci provádění díla s pozváním oprávněného zástupce objednatele ve věcech technických, a to, nebude-li při provádění díla objednatelem operativně stanoveno jinak, první kontrolní prohlídku před zahájením provádění díla, další kontrolní prohlídky v průběhu provádění díla dle operativního upřesnění vždy na poslední kontrolní prohlídce. Kontrolní prohlídka bude zhotovitelem svolána vždy, bude-li dalším postupem prací předchozí fáze rozpracovanosti zakryta.
 - b) Respektovat závěry z kontrolních prohlídek, provádět dílo v souladu s nimi.
 - c) Zhotovitel je povinen předložit před zahájením příslušných prací ke schválení příslušnou výrobní a dílenskou dokumentaci.
3. Objednatel je oprávněn k průběžné kontrole díla při jeho provádění.
4. Zhotovitel je povinen vždy být osobně při kontrole přítomen, seznámit objednatele s již provedenými pracemi, poskytnout potřebná vysvětlení, informace. Provádění kontroly se dále řídí ust. § 2626 občanského zákoníku.
5. Zařízení staveniště v rozsahu potřebném pro provedení díla zabezpečuje zhotovitel. Vybudování, úpravy stávajících zařízení pro účely zařízení staveniště a cena likvidace je součástí sjednané ceny díla.
6. Zajištění povolení záboru (zvláštního užívání) veřejných prostranství nebo místní komunikace, projednání, dodání a osazení dopravního značení a dalších úkonů nutných k provádění díla při střetu s provozem na veřejných komunikacích je povinností zhotovitele. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky či jiné platby v souvislosti s užíváním veřejných ploch a komunikací a příslušným značením.
7. Zhotovitel vede stavební deník. Za objednatele provádí zápisy do stavebního deníku zástupce ve věcech provádění díla.
8. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli dodatečné návrhy a pokyny a sdělovat připomínky, přičemž zhotovitel je povinen tyto návrhy, pokyny a připomínky při provádění díla respektovat, a to v případě, že tyto návrhy, pokyny a připomínky nejsou v rozporu s právními předpisy a nemění sjednaný rozsah díla.
9. Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla, jedná-li se o úkony, příslušející výhradně objednateli a jsou-li nezbytné k provedení díla.
10. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla podzhotovitele, je povinen ho seznámit se všemi podmínkami pro provedení díla plynoucími ze zadávacích podkladů a této smlouvy, přičemž odpovědnost za splnění závazku a za vady díla nese zhotovitel. Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na podzhotovitele je vůči objednateli právně neúčinné.
11. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na svobodě, životě, zdraví nebo vlastnictví jiného. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že k takové újmě může dojít, je zhotovitel povinen s těmito osobami předem projednat přiměřenou náhradu.
12. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví v prostoru provádění díla, staveniště. Staveniště bude zabezpečeno proti přístupu nepovolaných osob.
13. Zhotovitel je povinen udržovat v místě provádění díla pořádek a čistotu a je povinen bez zbytečného odkladu odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a zajistit, aby nečistoty z provádění díla neovlivňovaly okolí.

14. Objednatel je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů, které zhotovitel hodlá použít pro provedení díla. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele k použití výrobků nebo materiálů jiné obchodní značky, jiného výrobce nebo jiného typu, je-li to ku prospěchu kvalitativních nebo užitných vlastností díla nebo jeho ceny.
15. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
16. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s platnými technickými normami (ČSN, ČSN ISO, ČSN EN apod.) dle specifikace PD, oborovými normami, technologickými předpisy a postupy apod.
17. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, zejména zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 185/2001 Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášku č. 432/2003 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 361/2007 Sb. kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 309/2006 Sb. zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů. V této souvislosti se upřesňuje, že při provádění díla nebude celková doba trvání prací a činností delší než 30 pracovních dnů, ve kterých by byly vykonávány práce a činnosti a zároveň by na nich pracovalo současně více než 20 fyzických osob po dobu delší než 1 pracovní den, ani celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla nepřesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu. Dále se upřesňuje, že na staveništi nebudou působit zaměstnanci více než jednoho zhotovitele stavby. V opačném případě je zhotovitel povinen oznámit tuto skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli, nejpozději však 15 dnů před předáním staveniště a poskytnout potřebnou součinnost k plnění povinností Oblastnímu inspektorátu práce dle § 15 zákona č. 309/2006 Sb.
18. Objednatel může předmět díla v průběhu plnění rozšířit nebo omezit či jinak změnit, aniž by tím byl dotčen smluvní vztah mezi ním a zhotovitelem. Teprve po uzavření dodatku smlouvy má zhotovitel právo a povinnost realizovat tyto změny a právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel realizuje tyto změny bez předchozího uzavření dodatku smlouvy, má se za to, že práce a dodávky jím realizované v rámci změny byly ve sjednaném předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.
19. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s předmětem, rozsahem a povahou díla, řešeného místa a poměry v území, že mu jsou známy předpoklady a podmínky nezbytné k provedení díla, a že k řádnému provedení díla a prací s ním souvisejících má potřebné oprávnění a kapacitu a že provedení díla zajistí osobami odborně způsobilými.
20. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla plnění smlouvy v případě okolností, které nemohl předvídat.
21. Stavbyvedoucím je Václav Kozler, č. autorizace ČKAIT: 0101884, odpovídá za odborné vedení provádění díla. Změna v osobě stavbyvedoucího podléhá písemnému schválení objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných důvodů. Nová osoba stavbyvedoucího musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na pozici stavbyvedoucího v zadávacím řízení. Zhotovitel je povinen zajistit přítomnost stavbyvedoucího v průběhu provádění prací na staveništi, a to po dobu minimálně 1 hodiny každý den provádění prací. Pokud výjimečně nemůže být v průběhu provádění prací na staveništi stavbyvedoucí přítomen, je zhotovitel povinen zajistit přítomnost jiné způsobilé osoby, která musí splňovat minimální kvalifikační požadavky kladené na pozici stavbyvedoucího v zadávacím řízení. O tom je zhotovitel povinen informovat TDS objednatele, přičemž zároveň předloží doklady prokazující splnění minimálních kvalifikačních požadavků kladených na pozici stavbyvedoucího v zadávacím řízení. Stavbyvedoucí i případná jiná způsobilá osoba jsou na žádost objednatele povinni prokázat svoji totožnost, a to přímo na staveništi.
22. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník podle zákona č. 283/2021 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (§166). Tato dokumentace musí být přístupná na stavbě u stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele, TDS, AD a případného KBOZP, a to každý pracovní den minimálně v době od 08.00 hodin do 16.00 hodin.
23. TDS na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud TDS provádí objednatel.
24. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a autorského dozoru projektanta („AD“), případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi („KBOZP“), pokud to stanoví platné a účinné právní předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit pro výkon těchto činností odpovídající zázemí v rámci staveniště.

25. O výsledcích kontrol TDS provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad.
26. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny TDS.
27. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
28. TDS je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení provádění díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění díla, a pokud nedojde k jiné dohodě, pak platí, že má zhotovitel právo na změnu termínu dokončení stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo provádění díla TDS dočasně zastaveno.
29. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny a kontrolní prohlídky, které bude svolávat a řídit TDS a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a TDS, případně AD a KBOZP. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat TDS k prověření prací a konstrukcí, které budou v dalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 3 pracovní dny předem. Ke kontrole zakrývaných a zneprístupňovaných prací a konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací a konstrukcí, důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce a konstrukce, certifikáty a atesty. Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do stavebního deníku nebo samostatným protokolem. Pokud se TDS nedostaví, pokračuje zhotovitel v pracích na díle a případné odkrytí provede na náklady objednatele. Pokud je při dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí náklady na dodatečné odkrytí zhotovitel. Před zakrytím či zneprístupněním pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu specifikovaném TDS a předá je do 3 pracovních dnů TDS.
30. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit TDS a navrhnout další postup.
31. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit TDS na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací. Povinnou součástí tohoto upozornění musí být i výslovné sdělení zhotovitele, v čem nevhodnost vyžadovaných prací spočívá. V případě, že tak neučiní, nese jako odborník veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla.
32. Vznikne-li povinnost určit KBOZP, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bezodkladně sdělit objednateli.
33. Zhotovitel je povinen umožnit v průběhu provádění prací realizaci přeložek vedení sítí. Zhotovitel je povinen k vzájemné součinnosti se zhotoviteli přeložek, především projednat s nimi dobu realizace přeložek a přizpůsobit tomu svůj harmonogram prací.
34. Zhotovitel je povinen plnit řádně a včas své závazky vůči svým poddodavatelům zejména jim řádně hradit veškerá peněžitá plnění.

Článek IV **Cena díla**

1. Celková cena díla se sjednává dohodou smluvních stran ve výši **5 995 661,15 Kč bez DPH, 7 254 749,99 vč. 21 % DPH**. Cena je ujednána pevnou částkou na základě nabídky zhotovitele na provedení díla, včetně kalkulace nabídkové ceny ve formě položkového rozpočtu ze dne 05.09.2025, která byla objednateli sdělena do uzavření smlouvy. Úplnost rozpočtu se zaručuje. Zhotovitel přebírá v souladu s ust. § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku nebezpečí změny okolností.
2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Cena je ujednána jako fixní po celou dobu trvání smlouvy. Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, úkony, dodávky a činnosti, jakož i veškeré náklady, nezbytné pro úplné a kvalitní provedení díla. Sjednaná cena pokrývá rovněž všechny náklady i rizika zhotovitele plynoucí z nejistot charakteru díla. Není-li v kalkulaci ceny díla uveden určitý náklad, který se při provádění díla ukáže jako nezbytný, má se za to, že je zahrnut do jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně. Pokud kalkulace ceny vychází z počtu hodin a skutečná časová náročnost provedení díla tento počet hodin překročí, nemá zhotovitel právo požadovat na základě této skutečnosti zvýšení ceny díla.
3. Při změně rozsahu předmětu díla se pro stanovení změny ceny bude vycházet z jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele – kalkulaci nabídkové ceny, případně z cenové úrovně definované položkami v kalkulaci obsaženými, a dále ze způsobu stanovení ceny víceprací podle nabídky zhotovitele, který nesmí překročit jednotkové ceny uvedené v původní nabídce zhotovitele – kalkulaci nabídkové ceny. Dojde-li při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotovitele, je

zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen „Dodatek smlouvy o dílo“, v němž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení. Konečná cena takových prací a výkonů bude sjednána dohodou smluvních stran.

4. Dohodnou-li se strany na uzavření smlouvy o omezení rozsahu díla, zaplatí objednatel cenu upravenou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla, to je o položky uvedené ve výkazu výměr dle ocenění zhotovitelem podle rozpočtu.

Článek V **Platební podmínky**

1. Při fakturaci nebude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti.
2. Záloha na cenu se neposkytuje.
3. Cenu za provedení každého dílčího plnění díla uhradí objednatel na základě průběžné fakturace a konečné faktury (daňových dokladů). Fakturovat v rámci každého dílčího plnění díla je zhotovitel oprávněn pouze při splnění dále uvedených podmínek:
 - a) Zhotovitel předloží 1x za kalendářní měsíc (po ukončení kalendářního měsíce) objednateli soupis provedených prací a výkonů za uplynulé měsíční období oceněných dle kalkulace nabídkové ceny ve formě položkového rozpočtu, ve kterém vyúčtuje dosavadní postup prací, jakož i dosud vynaložené náklady a po jeho odsouhlasení objednatel (je povinen vyjádřit se nejpozději do 5 pracovních dnů od data doručení soupisu) vystaví příslušný daňový doklad. Přílohou daňového dokladu bude odsouhlasený soupis provedených prací a výkonů.
 - b) Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a výkonů, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
 - c) Uvedeným způsobem zhotovitel vystaví objednateli daňové doklady za provedení díla maximálně do výše 90 % sjednané ceny díla bez DPH (článek IV. odst.1 smlouvy) Zbývající část ze sjednané ceny vyfakturuje zhotovitel objednateli po provedení díla a to do 14 dnů po provedení díla. V případě výskytu vad a nedodělků při předání díla vzniká zhotoviteli právo na úhradu zbývající části ceny až po jejich odstranění, a to do 14 dnů ode dne protokolárního převzetí (závěrečný protokol o předání a převzetí díla).
4. Splatnost daňového dokladu bude 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli.
5. V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost, zhotovitel vyúčtuje neprovedené plnění díla, nebo faktura bude jinak vadná, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Nová doba splatnosti začne běžet od počátku po doručení opravené faktury objednateli.
6. Zhotovitel prohlašuje, že číslo účtu u poskytovatele platebních služeb pro bezhotovostní úhradu ceny za dílo či její části uvedená v záhlaví této smlouvy, popřípadě číslo účtu, které bude uvedeno za účelem úhrady ceny za dílo či její části na příslušném daňovém dokladu, je registrováno v registru vedeném správcem daně (Ministerstvem financí ČR) a je zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Článek VI **Doba a místo plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech (dílčí plnění) určených objednatel:
Předání staveniště: do 2 týdnů od písemné výzvy objednatele. (předpoklad říjen 2025)
Zahájení provádění díla: ke dni předání staveniště nebo jeho části.
Dokončení díla: do 259 kalendářních dnů ode dne předání staveniště (zahájení provádění díla).
Předání díla: do 1 týdne od dokončení díla.
Provedení díla: do 266 kalendářních dnů ode dne zahájení provádění díla.
Dílčí termín č.1 je definován jako 63. den ode dne předání a převzetí staveniště zhotovitelem.
V tomto termínu musí být dokončeny práce v rozsahu:
Osazení ocelové rozpěry v obnoveném otvoru pro portál, montáž táhla ztužidla a jeho aktivace.
Beztlaková chemická Injektáž obvodového zdiva z interiéru do hl 800 mm.
Dokončená betonáž schodiště z 1.NP a desky podesty č.2, včetně vyztužení, nerezových úhelníků a dalších prací, které souvisejí.
Dokončená montáž kotevních bodů pro výškové práce 2 ks.
Dokončená dočasná stěna s dveřmi z OSB desek vč. tepelné izolace z EPS 150 tl,50 mm, která bude uzavírat otvor pro budoucí hliníkovou stěnu o velikosti 7,5 m².
Dílčí termín č. 2 je definován jako 140 den ode dne předání a převzetí staveniště zhotovitelem. V tomto termínu musí být dokončeny práce v rozsahu:

Dokončeny výměny a opravy všech poškozených dřevěných konstrukcí v interiéru.
Dokončeny výměny všech dřevěných podlah na podestách.
Dokončeno osazení kovových nášlapů na stupních schodiště.
Dokončeny rozvody elektroinstalace silnoproud / slaboproud, kanalizační rozvody,
Dokončeny opravy omítek vnitřního prostoru a bude zahájeno bílení stěn.

2. Staveniště bude zhotoviteli předáno v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran.
3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím, případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc, klimatické podmínky, které neumožňují dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN EN v průběhu provádění díla, nebo zdržení při realizaci jinými subjekty), může být v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla, a to na základě odsouhlaseného návrhu zhotovitele.
4. Místem plnění je stavební parcela číslo 538 v KÚ Prachatice (stavba občanské vybavenosti Libínské Sedlo č.p.92, stavba je součástí pozemku parc.č.st.538 v k.ú. Prachatice). Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.

Článek VII Provedení díla

1. Není-li dílo ve smyslu této smlouvy dokončené, je objednatel:
 - a) po provedené prohlídce oprávněn odmítnout dílo převzít. O nepřevzetí díla bude objednatelem vyhotoven zápis, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílo převzato,
 - b) nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílo převzít, objednatel dílo převezme s výhradami. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílo považováno za dokončené.O přejímacím řízení dle písm. a) a b) bude vyhotoven samostatný protokol. V ostatních případech postačí zápis ve stavebním deníku.
2. Zhotovitel provede dílo, tzn., splní svou povinnost provést dílo, řádným dokončením díla čili úplným a bezvadným provedením všech částí díla a provedením všech prací a výkonů, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy (předmět díla), v kvalitě sjednané touto smlouvou bez nedodělků a/nebo jiných vad, a předáním řádně dokončeného díla objednateli. Za termín provedení díla se považuje den předání zhotovitelem a převzetí objednatelem řádně dokončeného díla, popřípadě den písemného potvrzení (závěrečný protokol o předání a převzetí díla) odstranění nedodělků a/nebo jiných vad oprávněnými zástupci smluvních stran v případě převzetí díla objednatelem s výhradami.
3. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Způsobilost díla sloužit svému účelu bude prokázána úspěšným provedením veškerých zkoušek a dokladů (revize elektro, tlaková zkouška vodovodu a doklad o dezinfekci vodovodního potrubí, likvidace odpadů, prohlášení o shodě použitých materiálů apod.)
4. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. O předání a převzetí díla sepíše objednatel se zhotovitelem protokol, ve kterém konstatují minimálně tyto skutečnosti:
 - a. rozsah předávaného díla;
 - b. seznam nedodělků a/nebo jiných vad a dohodnuté termíny jejich odstranění;
 - c. výčet ostatních trvajících závazků;
 - d. seznam předávané dokumentace a jiných písemností vázících se k dílu.
5. O odstranění nedodělků a/nebo jiných vad a splnění ostatních trvajících závazků sepíše objednatel se zhotovitelem závěrečný protokol, ve kterém konstatují splnění povinnosti provést dílo.
6. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující zjevné vady či nedodělky, pro které dílo není kompletní (dokončené), provedené v souladu s podmínkami smlouvy nebo není způsobilé k užívání.
7. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

Článek VIII Vady díla a záruka za jakost

1. Smluvní strany ujednaly, že dílo bude provedeno ve výborné kvalitě, bez chybějících částí díla (nedodělků) a musí mít minimálně vlastnosti obvyklé, jakož i ty, které si Objednatel vymínil (např. v projektové dokumentaci) a musí být za všech okolností v souladu s českými technickými normami. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Zhotovitel odpovídá i za vady, jejichž příčinou je nízká

- kvalita materiálu použitého při provádění díla.
2. Smluvní strany ujednaly záruční dobu šedesáti (60) měsíců, přičemž tato doba počíná běžet od předání a převzetí díla. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil zhotoviteli a zhotovitel je povinen je po jejich uznání odstranit bezplatně na vlastní náklady. Odmítne-li objednatel převzít řádně provedené dílo, začíná záruční doba běžet dnem, kdy měl tuto povinnost.
 3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. V reklamaci objednatel dále uvede, jaká práva z vadného plnění uplatňuje, je i oprávněn vyhradit si právo odsoudit technické řešení – způsob odstranění vady, popřípadě je oprávněn požadovat, aby tento postup byl stanoven znalcem či jinou odborně způsobilou osobou. Veškeré tyto nároky uplatňuje u zhotovitele.
 4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutém termínu. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
 5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
 6. V případě vady bránící běžnému užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady, v co technologicky možném nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu bránící běžnému užívání díla, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.
 7. O ukončení odstranění vady a předání provedené opravy bude sepsán protokol.
 8. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel novou záruku za jakost ve stejné délce jako je uvedena v odst. VIII. čl. 2 smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy.

Článek IX

Odpovědnost za újmu, pojištění

1. Zhotovitel plně odpovídá za újmu (škodu), která vznikne při provádění díla jinému (třetí osobě). Zhotovitel je povinen počínat si při svém konání tak, aby nedošlo k nedůvodné újmě na svobodě, životě, zdraví nebo vlastnictví jiného.
2. Zhotovitel není oprávněn omezit nebo vyloučit svou povinnost k náhradě újmy. Zhotovitel je povinen odčinit jinému i újmu nemajetkovou.
3. Zhotovitel prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni zahájení díla uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činnostmi zhotovitele včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele a dále pojistnou smlouvu na pojištění díla – stavebních a montážních rizik, a to obě s limitem pojistného plnění minimálně ve výši ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy), s maximální spoluúčastí 10 %. Zhotovitel se zavazuje, že bude po celou dobu provádění díla takto pojištěn. Zhotovitel předloží objednateli nejpozději ke dni zahájení díla pojistnou smlouvu nebo jiný doklad o pojištění podle tohoto odstavce.

Článek X

Smluvní pokuta

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlžení zhotovitele s provedením díla podle této smlouvy včetně jakéhokoliv dílčího plnění uvedeného v čl. VI. odst. 1 zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlžení.
2. Zhotovitel je povinen v případě prodlžení zhotovitele s termínem odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlžení.
3. Zhotovitel je povinen v případě prodlžení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlžení, v případě vady bránící běžnému užívání ve výši 5.000,00 Kč za každou reklamovanou vadu bránící běžnému užívání a každý i jen započatý den prodlžení.
4. Zhotovitel je povinen v případě, že i přes písemné upozornění TDS nebo objednatele zhotovitel pokračuje v pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý takový jednotlivý případ.

5. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele vyplývající z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,00 Kč za každý takový jednotlivý případ.
6. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele stanovené v čl. III odst. 21 smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,00 Kč.
7. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s předáním jakékoli bankovní záruky předkládané podle smlouvy (či alternativně se složením příslušné finanční jistoty) zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z výše bankovní záruky (či alternativně příslušné finanční jistoty) za každý i jen započatý den prodlení, nejvýše však do výše příslušné bankovní záruky (či alternativně příslušné finanční jistoty).
8. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s předložením jakékoli pojistné smlouvy nebo jiného dokladu o pojištění předkládané podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy) za každý i jen započatý den prodlení.
9. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou peněžní částky podle smlouvy vůči zhotoviteli zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.
10. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.
11. Objednatel má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní pokuty.
12. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i před datem její splatnosti.
14. Splatnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty.

Článek XI

Bankovní záruky

1. Bankovní záruka za řádné provedení díla

Zhotovitel předá objednateli nejpozději ke dni zahájení díla záruční listinu bankovní záruky (vystavené bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku za řádné provedení díla ve výši 5 % z ceny díla bez DPH (ke dni uzavření smlouvy). Tato bankovní záruka bude platná po celou dobu provádění díla a ještě minimálně 3 kalendářní měsíce po jeho předání a převzetí. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.) z důvodu porušení povinností zhotovitele stanovených ve smlouvě, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je oprávněn alternativně složit částku (jistotu) ve výši 5 % z ceny díla bez DPH na účet objednatele (č. účtu 263 062 633, kód banky 0600, bankovní spojení MONETA Money Bank, a. s. variabilní symbol – IČO zhotovitele). Objednatel je oprávněn z této částky čerpat finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele obdobně, jako by se jednalo o bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou jistotu (poníženou o případné čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni 4. kalendářního měsíce po předání a převzetí díla. Složená jistota (peněžitá částka) nebude úročena.

2. Bankovní záruka za řádné plnění záručních podmínek

Zhotovitel předá v rámci přejímacího řízení objednateli záruční listinu bankovní záruky (vystavené bankou v obvyklé formě) ve smyslu § 2029 občanského zákoníku za řádné plnění povinností zhotovitele v záruční době ve výši 2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě). Tato bankovní záruka bude platná nejméně 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.) z důvodu porušení povinností zhotovitele stanovených ve smlouvě, které zhotoviteli plynou ze záruky za jakost díla, které zhotovitel nesplnil ani po předchozí výzvě objednatele. Zhotovitel je alternativně oprávněn složit částku (jistotu) ve výši 2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) na účet objednatele (č. účtu 263 062 633, kód banky 0600, bankovní spojení MONETA Money Bank, a. s. variabilní symbol – IČO zhotovitele). Objednatel je oprávněn z této částky čerpat finanční prostředky z důvodů porušení povinností zhotovitele obdobně, jako by se jednalo o bankovní záruku. Objednatel je povinen vrátit složenou jistotu (poníženou o případné čerpané finanční prostředky) k prvnímu pracovnímu dni 61. měsíce po předání a převzetí díla. Složená jistota (peněžitá částka) nebude úročena.

Článek XII

Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
 - a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě (§ 2593 OZ),
 - b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 15 dnů,
 - c) prodlení zhotovitele (více jak 15 dnů) s prováděním díla oproti ve smlouvě sjednané době plnění – harmonogram prací,
 - d) prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 30 dnů,
 - e) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - f) vstup zhotovitele do likvidace,
 - g) nedodržování povinností stanovených v čl.IX odst. . 3, nebo čl. XI odst.1 a 2.smlouvy.
2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.
3. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.
4. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
5. Pro případ zániku závazku před řádným dokončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

Článek XIII

Dohoda o místní příslušnosti a doručování

1. Smluvní strany se v souladu se zněním § 89 a o. s. ř. dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně pro projednání sporů vyplývajících z této smlouvy o dílo, je Okresní soud v Prachaticích, popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích, pokud by byl k věcnému projednání sporu příslušný krajský soud.
2. Pro průběžnou komunikaci zhotovitele s objednatelem v rámci provádění díla se sjednává písemná forma. Písemná forma je zachována i při právním jednání učiněném elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby, jakož i zápisy nebo záznamy z kontrolních prohlídek.
3. Využitelné adresy:
 - a) objednatel – listovní zásilky: poštovní: MÚ Prachatice, odbor investic, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice;
 - b) elektronická adresa objednatele: jmarkytan@mupt.cz, jplanek@mupt.cz;
 - c) zhotovitel – listovní zásilky: Libínské Sedlo 45, 383 01 Prachatice
 - d) elektronická adresa zhotovitele: [REDACTED]
4. Má se ta to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání.

Článek XIV

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré písemnosti budou vyhotoveny v českém jazyce.
2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě.
4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedorazí k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem dle dohody o místní příslušnosti (článek XIII. odst. 1)
6. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
10. Uzavření smlouvy bylo odsouhlaseno usnesením Rady Města Prachatice, č. j. 2432/2025, ze dne 22.09.2025.
11. Smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a podepsána kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.

Přílohy smlouvy:

1. Položkový rozpočet
2. Harmonogram prací
3. Seznam poddodavatelů

Za objednatele:

V Prachaticích 29.09.2025

Za zhotovitele:

Libínské Sedlo 26.09.2025

Ing. Jan Bauer
starosta města Prachatice

Pavel Tisoň

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	A 134/24	Libínská rozhledna	
Objekt:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice	
Rozpočet:	002	Rozpočet realizace	
Zadavatel	Město Prachatice Velké náměstí 3 38301 Prachatice-Prachatice I		IČO: 00250627 DIČ: CZ00250627
Zhotovitel:	Pavel Tisoň Libínskė sedlo 5 Prachatice 38301		IČO: XXXXXXXXXX DIČ: XXXXXXXXXX
Vypracoval:	Ing. Pavel Kouba		

Rozpis ceny				Celkem
HSV				3 030 772,63
PSV				2 756 128,52
MON				0,00
Vedlejší náklady				16 000,00
Ostatní náklady				192 760,00
Celkem				5 995 661,15

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 995 661,15 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	5 995 661,15 CZK
----------------------------	-------------------------

v _____

dne

_____ **5.8.2025**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			103 490,69	1,7
17	Konstrukce ze zemin	HSV			2 518,50	0,0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			59 367,00	1,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			239 623,64	4,0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			62 922,84	1,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			210 765,57	3,5
5	Komunikace	HSV			66 491,13	1,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			177 059,48	3,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			705 369,66	11,8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			94 754,81	1,6
64	Výplně otvorů	HSV			330 492,00	5,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			352 803,20	5,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 268,10	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			255 240,49	4,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			175 882,77	2,9
711	Izolace proti vodě	PSV			26 297,93	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			44 028,48	0,7
728	Vzduchotechnika	PSV			10 200,00	0,2
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			312 742,01	5,2

741 UH	Uzemnění a hromosvod	PSV			290 832,44	4,9
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			107 315,00	1,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			157 380,22	2,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			58 330,18	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			19 661,18	0,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			491 420,37	8,2
772	Kamenné dlažby	PSV			202 454,47	3,4
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			27 280,30	0,5
783	Nátěry	PSV			129 424,39	2,2
784	Malby	PSV			63 868,55	1,1
SUB	SUBDODÁVKY	PSV			814 893,00	13,6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			165 722,75	2,8
VN	Vedlejší náklady	VN			16 000,00	0,3
ON	Ostatní náklady	ON			192 760,00	3,2
Cena celkem					5 995 661,15	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	103 490,69						
1	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, borovice u paty : 1	kus	1,00000	212,00	212,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
2	122401101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 5 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkopávka pro zpevněnou plochu : (13,96*13,96-8,16*8,16)*0,30	m3	38,48880	851,00	32 753,97	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
3	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. pasy schodiště : 1,65*0,50*1,10*2	m3	1,81500	1 686,00	3 060,09	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
4	132401111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. uzemnění : (11,00*4,00+1,50*3)*0,40*0,60	m3	11,64000	1 686,00	19 625,04	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pod turniket : (1,30+1,40)*0,50*0,20 schodiště : 1,20*0,50*0,20 přeložení kanalizace : 6,00*0,50*0,50	m3	1,89000	2 435,00	4 602,15	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
6	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. přebytečná zemina odhad : 30	m3	30,00000	236,00	7 080,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 přebytečná zemina odhad : 30	m3	30,00000	90,90	2 727,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,64000	171,00	1 990,44	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, uzemnění : (11,00*4,00+1,50*3)*0,40*0,60			11,64000				
9	181201104R00	Úprava pláně v násypech v hornině 5 , se zhutněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, Zpevněná plocha : 130,00 Navazující plocha, pruh šířky 3m ubrat nebo dosypat : 20,00*20,00-130	m2	400,00000	24,60	9 840,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
10	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	30,00000	720,00	21 600,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				2 518,50			
11	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, přeložení kanalizace : 6,00*0,50*0,50	m3	1,50000	859,00	1 288,50	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
12	583315002R	kamenivo přírodní těžené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída prané; Jihomoravský kraj přeložení kanalizace : 6,00*0,50*0,50*2	t	3,00000	410,00	1 230,00	SPCM	RTS 22/ I	RTS 22/ I
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				59 367,00			
13	180401211R00	Založení trávníku luční trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	270,00000	14,10	3 807,00	823-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
14	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	270,00000	70,40	19 008,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
15	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,	m2	270,00000	51,00	13 770,00	823-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
16	00572471R	směs travní luční, střednědobá 270/20	kg	13,50000	132,00	1 782,00	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
17	R pol 180 001	Dodávka ornice bez kamenů 3x tatra : 3*7	m3	21,00000	1 000,00	21 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	239 623,64						
18	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	2,03100	4 110,00	8 347,41	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		pasy schodiště : 1,65*0,50*0,90*2			1,48500				
		pasy pro schodiště a turniket : (1,40*0,50+1,30*0,40+1,20*0,50)*0,30			0,54600				
19	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení	m2	2,79000	810,00	2 259,90	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		schodiště : (1,20*2+0,50)*0,30			0,87000				
		turniket : (1,80+1,40)*2*0,30			1,92000				
20	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	2,79000	364,50	1 016,96	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,79000			2,79000				
21	281606113R00	Injektování zdiva proti vztlínající vlhkosti cihelného, tloušťky 600 mm, beztlakovou injektáží	m	67,65560	3 370,00	227 999,37	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		v úrovni -0,25 : 8,16*8,16-20,1			46,48560				
		svislé clony : 21,17			21,17000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	62 922,84						
22	310237241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 2,5 N/mm2	kus	15,00000	652,00	9 780,00	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		včetně pomocného pracovního lešení							
		Opravy zdiva a opravy po instalaci EI : 15,00			15,00000				
23	311112120RT3	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C20/25	m2	1,40000	1 405,00	1 967,00	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,							
		0,70*2			1,40000				
24	319201311R00	Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou do 30 mm, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 2,5 N/mm2	m2	100,00000	304,00	30 400,00	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Odhad za související práce : 100,00			100,00000						
25	319202321R00	Vyrovnání nerovného povrchu přizdáním o tloušťce přes 30 do 80 mm, Prvek zdící pálený funkce: cihla plná; tvar: základní; styčná plocha: hladká; fb = 20,0 N/mm2; barva: cihlově červená	m2	23,83000	508,00	12 105,64	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,									
Úprava stěn portálu : 5,60*1,45*2			16,24000						
Úprava ostění oken 11 ks : (1,00+1,30)*0,30*11			7,59000						
26	338121123R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových železobeton. se zabetonováním patky betonem třídy C - /7,5, o objemu do 0,15 m3	kus	3,00000	1 229,00	3 687,00	801-5	RTS 25/ II	RTS 25/ II
prefabrikovaných plných nebo s drážkami pro výplňové desky, (bez hloubení jamky)									
Informační sloupky z původních schodišťových stupňů : 3			3,00000						
27	380932117R00	Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 16 mm	m	1,60000	1 427,00	2 283,20	801-4	RTS 25/ II	RTS 24/ I
Vyvrtání otvoru v betonu, dvojnásobné vyfouknutí prachu z otvoru, dvojnásobné protažení kartáčkem, opět dvojnásobné vyfouknutí, vyplnění otvoru chemickou maltou do 2/3 hloubky otvoru a zasunutí betonářské oceli. Včetně dodávky chemické malty. Bez dodávky výztuže.									
kotvení schodišťové desky do základu : 8*0,20			1,60000						
28	R pol 310 001	Vyplnění rýhy pro pažiny betonovou směsí, expanzivní cementová záливková směs	m3	0,18000	15 000,00	2 700,00		Vlastní	Indiv
rýhy nad vstupem, včetně pažení spár : 1,50*0,40*0,15*2			0,18000						
Pozinkovaná pažina :									
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	210 765,57						
29	411121232RT2	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 119x29x9, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 25 N/mm2	kus	2,00000	783,00	1 566,00		RTS 25/ II	RTS 25/ II
venkovní schodiště : 2,00			2,00000						
30	413231221R00	Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 2000 do 4000 mm2, Malta zdící obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 2,5 N/mm2	kus	6,00000	393,50	2 361,00	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
výměna příčného prámu podesty 7, 10,11, 12 : (1,00+2,00+1,00+2,00)			6,00000						
31	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	3,89904	6 445,00	25 129,31	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Schodiště deska vč. stupňů : 10,00*0,18		1,80000					
		stupně : 1,04*0,30*0,30+0,18/2*0,27*1,04*20,00		0,59904					
		Podesta č2 : 7,50*0,20		1,50000					
32	430361825R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,86415	83 800,00	72 415,77	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Včetně distančních prvků.							
		Schodiště deska vč. stupňů a podesty č.2 : 0,775*1,05		0,81375					
		trny do vrtaných kapes R10 4x0,70m : 4*0,70*1,20/1000*9		0,03024					
		trny pro napojení schodiště a podesty R10 0,70m : 3*8*0,70*1,20/1000		0,02016					
33	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	1,98000	3 380,00	6 692,40	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m							
		vstupní schodiště pasy : 1,50*0,30*2,00		0,90000					
		ostatní : 0,90*0,30*4,00		1,08000					
34	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	1,98000	224,00	443,52	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m							
35	431351125R00	Bednění podest a podstupňových desek křivočarých zřízení	m2	22,12400	4 385,00	97 013,74	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m							
		Schodiště deska : 9,5		9,50000					
		stupně : 1,04*0,18*20,00		3,74400					
		čelo : 4,00*0,35		1,40000					
		Podesta č2 : 6,00		6,00000					
		čelo : (1,45+4,47)*0,25		1,48000					
36	431351126R00	Bednění podest a podstupňových desek křivočarých odstranění	m2	22,12400	232,50	5 143,83	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m							
Díl: 5		Komunikace				66 491,13			
37	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 32,0 mm	m2	116,10600	135,50	15 732,36	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		(13,96*13,96-8,16*8,16)-5,30*2,30		116,10600					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	564932112R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 110 mm	m2	10,74000	253,00	2 717,22	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
s rozprostřením a zhutněním DLAŽBA ODSEKY : 10,74 10,74000									
39	564922105RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 50 mm, , Kamenivo přírodní drcené; frakce 0,0 až 4,0 mm	m2	116,10600	56,30	6 536,77	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
s rozprostřením a zhutněním (13,96*13,96-8,16*8,16)-5,30*2,30 116,10600									
40	596111111R00	Kladení dlažby komunikací pro pěší z kamenné mozaiky jednobarevné, do lože z kameniva těženého, tl. 40 mm	m2	10,74000	586,00	6 293,64	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
s provedením lože, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m DLAŽBA ODSEKY : 10,74 10,74000									
41	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	9,60000	392,50	3 768,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
se zřízením lože tl. 80-100 mm 2,15+5,30+2,15 9,60000									
42	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,28800	3 965,00	1 141,92	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
z dlažebních kostek z betonu prostého 9,60*0,10*0,30 0,28800									
43	58380010R	Dlažba kamenná typ: mozaika; žulová; štípaná; rozměr: 40 až 60 mm	t	3,75900	4 945,00	18 588,26	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
DLAŽBA ODSEKY : 10,74*0,35 3,75900									
44	58380373R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 150 mm; h = 250 mm; l = 500 až 1 500 mm	m	10,08000	1 162,00	11 712,96	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
9,60*1,05 10,08000									
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						177 059,48			
45	611403380RV1	Hrubé zaplnění rýh ve strozech maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm	m	70,00000	140,00	9 800,00	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
topný kabel v omítce stropu : 70 70,00000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
46	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), štuková; pojivo: vápenné; zrnitost do 1,0 mm	m2	20,10000	318,00	6 391,80	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
47	611901111R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů do roviny povrchu s případným ojedinělým zahrazením míst cementovou maltou, Schodiště deska : 9,10 čelo : 4,00*0,35 Podesta č2 : 6,00 čelo : (1,45+4,47)*0,20	m2	17,68400	335,00	5 924,14	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
48	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), štuková; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 1,0 mm; nanášení: ručně; barva: bílá jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, drobné opravy : 15,00	kus	15,00000	940,00	14 100,00	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
49	612403382RV1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy, začištění po elektroinstalaci : 200	m	200,00000	118,00	23 600,00	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
50	612409991R00	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápenou, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), štuková; pojivo: vápenné; zrnitost do 1,0 mm okna : (0,87+1,20)*2*12	m	49,68000	120,00	5 961,60	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
51	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), jádrová; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; nanášení: ručně Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 345,58650	m2	345,58650	154,00	53 220,32	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
52	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), jádrová; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; nanášení: ručně okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, okolo rámu oken venkovní a vnitřní : (1,00+1,20)*2*0,30*11*2	m2	33,60000	1 179,00	39 614,40	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		portál venkovní a vnitřní : (3,00+1,60+3,00)*0,30*2		4,56000					
53	622474120RT2	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 20 mm	m2	3,18400	1 395,00	4 441,68	801-5	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Schodiště deska doplnění ideálního tvaru po osazení kamenných nášlapů a podstupnic :							
		čelo : 4,00*0,50		2,00000					
		Podesta č2 :							
		čelo : (1,45+4,47)*0,20		1,18400					
54	622474203R00	Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 3 mm	m2	18,28400	766,00	14 005,54	801-5	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Schodiště deska : 9,10		9,10000					
		čelo : 4,00*0,50		2,00000					
		Podesta č2 : 6,00		6,00000					
		čelo : (1,45+4,47)*0,20		1,18400					
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				705 369,66			
55	602021238RT2	Omítka stěn z hotových směsí jednovrstvá, z trassového vápna, lehčená, sanační, tloušťka vrstvy 20 mm, , Omítka s anorganickým pojivem barevná (CR), jednovrstvá (OC); pojivo: vápenné; plnivo: perlit; zrnitost do 1,0 mm; s vlákny; nanášení: ručně, strojně	m2	313,57680	620,00	194 417,62	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		po jednotlivých vrstvách							
		Tubus do výšky 2,70 venkovní : (21,17)*2,7		57,15900					
		dveře : -1,42*2,13		-3,02460					
		do výšky 2,70 vnitřní : 15,90*2,70		42,93000					
		dveře : -1,42*2,13+1,28*2*2,70		3,88740					
		sokl : 8,16*4*0,75		24,48000					
		Mezisoučet		125,43180					
		2 vrstva : 125,43		125,43000					
		3 vrstva 50% : 125,43/2		62,71500					
56	612403390R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 200 x 100 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; M 5 N/mm2	m	19,77000	381,00	7 532,37	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		jakékoliv šířky rýhy,							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Obvodové ztužidlo fasáda : 21,17-1,40				19,77000					
57	622422211R00	Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 10 do 20 %, s barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké deko..., Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), spárovací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm bez otlučení vadných míst Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 503,64840	m2	503,64840	199,50	100 477,86	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
58	622481211RT2	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu Lokální opravy dle požadavků v půběhu : 25	m2	25,00000	353,00	8 825,00	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
59	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 503,64840	m2	503,64840	84,20	42 407,20	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
60	624472101RT2	Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů antikorozi nátěr výztuže antikorozi ním, Hmota nátěrová cementová; funkce: protikorozi ním; RtF: A1 ocelové táhlo : 25,00*4*0,06	m2	6,00000	447,50	2 685,00	801-4	RTS 25/ II	RTS 24/ I
61	629451112R00	Vyrovnávací vrstva z cementové malty šířky přes 150 do 300 mm, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP); pojivo: cementové; zrnitost do 2,0 mm pod klempířskými prvky, Pod parapetní plechy : 0,95*11,00	m	10,45000	141,00	1 473,45	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
62	Rpol 602021001	Sanační podhoz ("špric") pojený síranovzdorným cementem, pro ruční i strojní zpracování, 100 % krytí Průmyslově vyráběná suchá omítková směs dle ČSN EN 998-1 – GP - CS IV, pevnost v tlaku ? 15,0 MPa, přídržnost ? 0,15 MPa - FP: A, B, C, reakce na oheň tř. A1, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? = 1,11 W/m.K, faktor difúzního odporu μ ? 25. Tubus do výšky 2,70 venkovní : (21,17)*2,7 dveře : -1,42*2,13 do výšky 2,70 vnitřní : 15,90*2,70 dveře : -1,42*2,13+1,28*2*2,70 sokl : 8,16*4*0,75 2x postřik_vyplnění mezery mez táhlem a zdívkou : 24,00*0,20*2	m2	135,03180	172,00	23 225,47		Vlastní	RTS 24/ I
				57,15900					
				-3,02460					
				42,93000					
				3,88740					
				24,48000					
				9,60000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	Rpol 602021002	Cementem pojená těsnicí malta pro plošné utěsnění vlhkých konstrukcí. Umožňuje průnik vodních par, zabraňuje pronikání solí na povrch. Doplnuje systém pro sanaci zdiva. Hydroizolační stěrka s hydraulickým pojivem. Přídržnost ? 1,5 N/mm2, koeficient propustnosti vodní páry μ = 40. Pevnost v tahu za ohybu po 28 dnech ? 8 N/mm2,	m2	20,00000	250,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
64	Rpol 602021003	Štuk stěn sanační Průmyslově vyráběná suchá minerální bílá stěrkovací, lepicí a vyrovnávací malta vyztužená vlákny, určená pro renovaci minerálních a disperzních omítek, lepení a stěrkování zateplovacích systémů, stěrkování betonu i jako finální povrchová úprava. Pro ruční i strojní zpracování. Vyztužená vlákny dle ČSN EN 998-1 GP – CS II, zrnitost 1 mm, absorpce vody W2, pevnost v tlaku cca 4 - 5 MPa, objemová hmotnost v suchém stavu cca 1400 kg/m3, deklarovaný součinitel tepelné vodivosti ? 0,8 W/m.K, faktor difúzního odporu μ ? 25. Tubus do výšky 26,04 : $(21,17+19,98)/2*26,04$ Odpočet okna : $(-0,87*1,20+(0,87+1,20)*2*0,10)*12$ dveře : $-1,42*2,13$ římša : $20,60*0,30*2$	m2	537,54840	190,00	102 134,20		Vlastní	Indiv
65	Rpol 602021004	Sanační nátěr k ošetření povrchů fasád a stěn napadených řasami anebo houbami. Vodný roztok s vyváženým spektrem ochranných látek na bázi kvartérních amoniových sloučenin ničících mikroorganismy, jako jsou např. houby a řasy. Tubus do výšky 26,04 : $(21,17+19,98)/2*26,04$ Odpočet okna : $(-0,87*1,20+(0,87+1,20)*2*0,10)*12$ římša : $20,60*0,30*2$ dveře : $-1,42*2,13$ odpočet sanační omítka spodní části : -54 strop interiéru : 20,10	m2	503,64840	120,00	60 437,81		Vlastní	Indiv
66	Rpol 602021005	Silikonový fasádní nátěr nebo nástřik se zvýšenou kryvostí a snadnou zpracovatelností. Faktor difúzního odporu cca 80 - 120. Nátěr se základní biocidní ochranou s preventivním a odkladným účinkem proti napadení fasády houbami, řasami nebo plísněmi. Tubus do výšky 26,04 : $(21,17+19,98)/2*26,04$ Odpočet okna : $(-0,87*1,20+(0,87+1,20)*2*0,10)*12$ dveře : $-1,42*2,13$	m2	531,36840	295,00	156 753,68		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		řmsa : 20,60*0,30		6,18000					
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				94 754,81			
67	380932113R00	Vlepení výztuže do vrtu v betonu průměr výztuže 8 mm	m	17,10000	923,00	15 783,30	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Vyvrtní otvoru v betonu, dvojnásobné vyfouknutí prachu z otvoru, dvojnásobné protažení kartáčkem, opět dvojnásobné vyfouknutí, vyplnění otvoru chemickou maltou do 2/3 hloubky otvoru a zasunutí betonářské oceli. Včetně dodávky chemické malty. Bez dodávky výztuže.							
		šikmé plochy podezdívky KOTVENÍ VÝZTUŽE : 28,50*4*0,15		17,10000					
68	631313611R01	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,	m3	2,10000	4 995,00	10 489,50	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		(20,10+1,42*1,25)*0,096		2,10000					
69	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	2,38750	5 225,00	12 474,69	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem							
		Vnitřní podlaha 1.NP : (20,10+1,42*1,25)*0,10		2,18750					
		Podesta ve vstupu : 2,00*0,10		0,20000					
70	631311121R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	1,42500	5 655,00	8 058,38	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,							
		šikmé plochy podezdívky doplnění uvolněného zdiva odhad : 28,50*0,05		1,42500					
71	631319161R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	2,28130	2 100,00	4 790,73	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny							
		šikmé plochy podezdívky : (8,16*8,16-44,65)*1,3*0,08		2,28130					
72	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	2,38000	1 049,00	2 496,62	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny							
73	631312711RT6	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30, s rozptýlenou výztuží z polypropylenových vláken, 0,6 kg / m3	m3	2,28130	5 950,00	13 573,74	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasnýho dilatačního profilu, s odstraněním dočasnýho profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60).							
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 2,28130		2,28130					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků šikmé plochy podezdívky : 28,60*1,25*1,35/1000	t	0,04826	45 280,00	2 185,21	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
75	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků podlaha 1NP : 21,87*1,25*4,44/1000 Podesta ve vstupu : 2,00*1,25*4,44/1000	t	0,13248	43 290,00	5 735,06	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
76	631571005R00	Násyp z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm, Kamenivo přírodní těžené; kačírek; typ: praný; frakce 32,0 až 63,0 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, (20,10+1,42*1,2)*0,10	m3	2,18040	7 950,00	17 334,18	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
77	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 15 N/mm2 na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, Parapety : 11*1,10*0,25	m2	3,02500	477,50	1 444,44	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
78	RPOL 631319181	Příplatek za sklon mazaniny 15°-45° tl. 5 - 8 cm Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 2,28130	m3	2,28130	170,50	388,96		Vlastní	Indiv
Díl: 64		Výplně otvorů				330 492,00			
79	R pol 64 001	Hliníková stěna s vchodovými dveřmi 1420x5630, včetně montáže, popis vi výkr D1121 pozice 02 Vstupní dveře : 1	ks	1,00000	187 254,00	187 254,00		Vlastní	Indiv
80	R pol 64 002	hliníkové okno 870/1200, včetně montáže, popis vi výkr D112 pozice 01	ks	11,00000	11 958,00	131 538,00		Vlastní	Indiv
81	R pol 64 003	Dočasná výplň otvoru pro AL stěnu s vchodovými dveřmi. Rošt z latí 50x50, výplň OSB15mm + 50mm EPS	m2	7,80000	1 500,00	11 700,00		Vlastní	Indiv
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				352 803,20			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
82	941941032RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	840,60000	62,50	52 537,50	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
včetně kotvení									
obvod lešení u terénu 29,7m : 29,70*26,00				772,20000					
Lešení pro portál : 29,70*2+3*3				68,40000					
83	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	150,00000	168,00	25 200,00	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
včetně kotvení									
3 sady : 3*50				150,00000					
84	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	1 612,80000	52,35	84 430,08	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
včetně kotvení									
fasáda : 772,2*2				1 544,40000					
Lešení pro portál : 29,70*2+3*3				68,40000					
85	941941832RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	840,60000	43,00	36 145,80	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 840,60000				840,60000					
86	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	21,00000	255,50	5 365,50	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Pro betonové schodiště A PRO BOURÁNÍ : 21,00				21,00000					
87	943943223R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 22 do 28 m	m3	482,64000	46,70	22 539,29	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),									
plocha podlahy ve vstupu 20,11 : 20,11*24				482,64000					
88	943943291R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2	m3	482,64000	38,00	18 340,32	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),									
Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 482,64000				482,64000					
89	943943293R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 1 kPa (100 kg/m2)	m3	1 447,92000	6,70	9 701,06	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		odhad 3 měsíce : 482,64*3		1 447,92000					
90	943943823R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 22 do 28 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2), Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 482,64000	m3	482,64000	28,80	13 900,03	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
91	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken obvod lešení u terénu 29,7m : 29,70*26,00 Lešení pro portál : 29,70*2+3*3	m2	840,60000	16,90	14 206,14	800-3	RTS 25/ II	RTS 24/ I
92	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken obvod lešení u terénu 29,7m : 772,2*2 Lešení pro portál : 68,4	m2	1 612,80000	10,60	17 095,68	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
93	944945012R00	Montáž zachytne stříšky šířky do 2 m před vstupem a u vřátku : 4+3	m	7,00000	227,50	1 592,50	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
94	944945192R00	Montáž zachytne stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití zachytne stříšky šířky do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 7,00000	m	7,00000	39,90	279,30	800-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
95	R 941 001	Přípl za plochu ve tvaru kónického válce - propojování a kotvení seg, přechodové podlačky a zábradlí, konzole pro ustupující stěnu apod. Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 840,60000	m2	840,60000	25,00	21 015,00		Vlastní	Indiv
96	R 941 002	Úprava podezdívky pro založení lešení - vyrovnání a kotvení po celém obvodě 7 segmentů : 14	rám	14,00000	850,00	11 900,00		Vlastní	Indiv
97	R pol 943943298	Pronájem prostorového lešení, plochy do 6 m2 - příplatek za 1 měsíc odhad 3 měsíce : 3	m3	3,00000	5 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
98	180556001400R	Vrátek stavební lanový EVL-300 30 dní : 30*5	Sh	150,00000	23,70	3 555,00	STROJ	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 95						28 268,10			
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
99	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	147,00000	176,50	25 945,50	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
7 podlaží : 7*21				147,00000					
100	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	294,00000	7,90	2 322,60	801-4	RTS 25/ II	RTS 25/ II
průběžný úklid : 7*21*2				294,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí			255 240,49				
101	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,08500	1 352,00	2 818,92	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
Obnovení původního otvoru pro portál : (1,50*3,50-0,90*1,20)*0,50				2,08500					
102	963022819R00	Bourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	4,50000	161,50	726,75	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě,									
Původní schody před vstupem - nepoškodit ! : 3*1,5				4,50000					
103	964061121R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,03m2	kus	8,00000	1 175,00	9 400,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
výměna příčného prámu podesty 7, 10,11, 12 : (1,00+2,00+1,00+2,00)				6,00000					
demontáž podesty 1 a 2 : 2,00				2,00000					
104	964061131R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví do 0,05m2	kus	8,00000	1 297,00	10 376,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
demontáž podesty 1 a 2 : 8,00				8,00000					
105	965042131RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,85163	5 660,00	16 140,23	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
šikmé plochy podezdívky : (8,16*8,16-44,65)*1,3*0,10				2,85163					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
106	965042221RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	6,56250	5 840,00	38 325,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Vnitřní podlaha 1.NP : (20,10+1,42*1,25)*0,15		3,28125					
		Vnitřní podlaha 1.NP : (20,10+1,42*1,25)*0,15		3,28125					
107	967042712R00	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tloušťky do 100 mm	m2	18,15000	794,00	14 411,10	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		z pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
		Obnovení původního otvoru pro portál zarovnání stěny : 5,50*0,50*2		5,50000					
		Výměna oken zarovnání ostění : (1,00+1,30)*2*0,25*11		12,65000					
108	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2	kus	1,00000	15,60	15,60	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		sklad : 1		1,00000					
109	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	45,30	90,60	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,							
		vchod : 2		2,00000					
110	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	12,52800	622,00	7 792,42	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		okna : 0,87*1,20*12		12,52800					
111	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	4,48260	441,00	1 976,83	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vchod : 1,42*2,03		2,88260					
		sklad : 0,80*2,00		1,60000					
112	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	3,60000	6 190,00	22 284,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vetnutí výztuže schodiště do zdiva : 9,00*0,40		3,60000					
113	970053160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 160 mm	m	2,00000	688,00	1 376,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
114	970057160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 160 mm	m	3,60000	678,00	2 440,80	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
115	973022451R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm	kus	6,00000	1 108,00	6 648,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
úprava velikosti kapsy pro uložení repasovaného trámku podesty : 6				6,00000					
116	974029155R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	19,77000	684,00	13 522,68	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
pro obvodové ztužidlo : 21,17-1,40				19,77000					
117	974029165R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm	m	16,20000	787,00	12 749,40	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
schodiště : 9,5				9,50000					
podesta 2 : 3,90+2,80				6,70000					
118	974029167R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	3,00000	956,00	2 868,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
rýha pro osazení pažin : 1,50*2				3,00000					
119	974029169R00	Vysekání rýh ve zdivu kamenném v ploše příplatek k ceně za každých dalších 100 mm šířky rýhy hloubky do 150 mm	m	3,00000	208,50	625,50	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
120	974082272R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce stropů z malty cementové, šířky do 30 mm	m	70,00000	123,50	8 645,00	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),									
topný kabel v omítce stropu : 70				70,00000					
121	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %	m2	20,10000	52,10	1 047,21	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
122	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	345,58650	15,60	5 391,15	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Celý tubus : 15,90*(24,435-2,70)				345,58650					
123	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	46,81740	135,50	6 343,76	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
do výšky 2,70 vnitřní : 15,90*2,70				42,93000					
dveře : -1,42*2,13+1,28*2*2,70				3,88740					
124	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 %	m2	483,54840	31,20	15 086,71	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Tubus do výšky 26,04 : (21,17+19,98)/2*26,04				535,77300					
Odpočet okna : (-0,87*1,20+(0,87+1,20)*2*0,10)*12				-7,56000					
řimsa : 20,60*0,30*2				12,36000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		dveře : -1,42*2,13		-3,02460					
		odpočet sanační omítka spodní části : -54		-54,00000					
125	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	54,13440	156,50	8 472,03	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Tubus do výšky 2,70 venkovní : (21,17)*2,7		57,15900					
		dveře : -1,42*2,13		-3,02460					
126	R pol 970041300	Vrtání jádrové do kamenného zdiva D 350 mm	m	1,40000	7 000,00	9 800,00		Vlastní	RTS 24/ I
		větrací potrubí : 1,40		1,40000					
127	R pol 970251150	Řezání kamenné zdivo pro schodiště a podestu hl. řezu 150 mm	m	32,40000	1 107,00	35 866,80		Vlastní	RTS 24/ I
		Příprava pro vysekání rýh. :							
		schodiště : 9,5*2		19,00000					
		podesta 2 : (3,90+2,80)*2		13,40000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				175 882,77			
128	999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky přes 25 do 36 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	157,03819	1 120,00	175 882,77	801-4	RTS 25/ II	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				26 297,93			
129	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP, Penetrace asfaltová funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek	m2	23,61500	43,70	1 031,98	800-711	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		podkladní beton : 20,10+1,42*1,25		21,87500					
		stěny sokl : 17,40*0,10		1,74000					
130	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	23,61000	167,00	3 942,87	800-711	RTS 25/ II	RTS 25/ II
131	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	25,61500	88,30	2 261,80	800-711	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		podkladní beton : 20,10+1,42*1,25		21,87500					
		stěny sokl : 17,40*0,10		1,74000					
		Podesta ve vstupu : 2,00		2,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
132	711212001RT2	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti, Stěrka hydroizolační pryskyřičná <i>Pod dlažbu : 23,61</i> <i>Podesta ve vstupu : 2,00</i>	m2	25,61000	432,00	11 063,52	800-711	RTS 25/ II	RTS 25/ II
133	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna <i>stěny sokl : 17,40</i> <i>Podesta ve vstupu : 1,50</i>	m	18,90000	222,00	4 195,80	800-711	RTS 25/ II	RTS 25/ II
134	62856001R	Parozábrana asfaltová tl = 3,50 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnou rohoží <i>23,61*1,20</i>	m2	28,33200	124,00	3 513,17	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
135	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,19062	1 515,00	288,79	800-711	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	44 028,48						
136	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 normálních a kyselinovzdorných,	m	4,00000	166,00	664,00	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II
137	721110916R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 125	kus	1,00000	1 037,00	1 037,00	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II
138	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm <i>Připojení stávající vpusti pod stropem : 1</i>	kus	1,00000	635,00	635,00	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II
139	721171809R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 114 mm do D 160 mm odpadního nebo připojovacího,	m	25,00000	64,50	1 612,50	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II
140	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,1 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	25,00000	1 083,00	27 075,00	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II
141	721176136R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125, Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: hladký; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,1 mm včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. <i>přeložení pod stropem : 3,5</i>	m	3,50000	1 171,00	4 098,50	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
142	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125, Trubka plastová kanalizační materiál: PVC-U; skladba: pěnová střední vrstva; povrch: hladký; DN = 125; de = 125,0 mm; tl. stěny = 3,2 mm; SN 4 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	5,50000	932,00	5 126,00	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II
143	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	1,00000	186,00	186,00	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II
144	721223420RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50 mm, s vodorovným odtokem, přítokovou trubkou D 40/50 mm, 123x123mm/115x115mm, mřížka nerez, izolační souprava s fólií,	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II
145	286565206R	Kus čisticí plastový kanalizační materiál: PP-MD; DN/OD = 125; těsnění: elastomerní	kus	1,00000	1 019,00	1 019,00	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
146	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,07307	1 033,00	75,48	800-721	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Díl: 728		Vzduchotechnika	10 200,00						
147	R pol 728 001	Potrubí nerez kruhové tl. stěny min 0,60mm D 300. Vč montáže a vyplnění vrtu PU pěnou.	m	1,40000	1 500,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
148	R pol 728 002	Výfukový kus úhel 45° nerez tl. stěny min 0,60mm D 300 s vloženou mřížkou proti ptactvu. Vč mtž	m	1,40000	1 500,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
149	R pol 728 003	Kruhová měřící a regulační clona D300 rozsah 0-100%, mřížka proti ptactvu. Vč mtž	m	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud	312 742,01						
150	741110101	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	130,00000	38,90	5 057,00		Vlastní	Indiv
151	741111800R	Demontáž stávající elektroinstalace	hod	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
152	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	15,00000	105,00	1 575,00		Vlastní	Indiv
153	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	110,00000	14,50	1 595,00		Vlastní	Indiv
154	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	4,00000	55,10	220,40		Vlastní	Indiv
155	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	260,00000	53,50	13 910,00		Vlastní	Indiv
156	741124602	Montáž kabel Cu topný volné délky uložený do stropu	m	70,00000	134,00	9 380,00		Vlastní	Indiv
157	741124624	Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 75 m do podlahy nebo stěny	kus	2,00000	6 400,00	12 800,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
158	741124681	Montáž kabel Cu topný - lišta pro upevnění kabelu	kus	9,00000	350,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
159	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	30,00000	26,00	780,00		Vlastní	Indiv
160	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,00000	29,10	291,00		Vlastní	Indiv
161	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	2,00000	1 100,00	2 200,00		Vlastní	Indiv
162	741231012	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná	kus	1,00000	202,00	202,00		Vlastní	Indiv
163	741311002	Montáž spínač soumrakový se zapojením vodičů	kus	1,00000	174,00	174,00		Vlastní	Indiv
164	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	8,00000	367,00	2 936,00		Vlastní	Indiv
165	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředím venkovní, mokré se zapojením, vodičů	kus	4,00000	212,00	848,00		Vlastní	Indiv
166	741331075	Montáž termostatu bez zapojení vodičů	kus	2,00000	258,00	516,00		Vlastní	Indiv
167	741372063	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	8,00000	350,00	2 800,00		Vlastní	Indiv
168	741372066	Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné reflektorové bez pohybového čidla se zapojením, vodičů	kus	3,00000	319,00	957,00		Vlastní	Indiv
169	741376031	Montáž návěstní svítidlo pro bezpečnost leteckého provozu	kus	1,00000	612,00	612,00		Vlastní	Indiv
170	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00000	13 700,00	13 700,00		Vlastní	Indiv
171	998741214	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m	%	3 106,60600	0,67	2 081,43		Vlastní	Indiv
172	1000174630	EM10025310 Čidlo pohybu MD 200° 12m 1000W 4,5A IP44 bílá, 200°, nástěnné	kus	8,00000	927,38	7 419,04		Vlastní	Indiv
173	1132003	REGULATOR ETO2-4550 /2356/	kus	1,00000	9 270,00	9 270,00		Vlastní	Indiv
174	1132843	KABEL 1-CXKE-R-J 3x2,5 /o/-/ B2cas1d1	m	160,00000	41,00	6 560,00		Vlastní	Indiv
175	1145724	TRUBKA TUHA 1525HF KA SVETLE SEDA /3M/ bezhalogenová	m	130,00000	59,83	7 777,90		Vlastní	Indiv
176	1165615	EKVIPOENC. SVORK. EPS 3	kus	1,00000	163,64	163,64		Vlastní	Indiv
177	1180670	FIXACNI PASKA GRUFAST 10M 4200013 1083	kus	9,00000	303,00	2 727,00		Vlastní	Indiv
178	1181505	TEPLOTNI CIDLO F 891 000 PRO UTR/ITR 4M	kus	1,00000	570,00	570,00		Vlastní	Indiv
179	1202777	KABEL N2XH-O 1X16	m	110,00000	73,00	8 030,00		Vlastní	Indiv
180	1212342	KABEL 1-CXKE-R-J 3x1,5 /o/-/ B2cas1d1	m	100,00000	34,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
181	1214377	TOPNY KABEL TO-2S-70-1200 /7114/	kus	1,00000	5 405,00	5 405,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
182	1234977	SOUMLAČOVÝ SPÍNACÍ DÁVKA 10-2 IP54	kus	1,00000	1 402,60	1 402,60		Vlastní	Indiv
183	1299245	PRŮMYŠLOVÝ TERMOSTAT UTR 60 0-60 C IP65	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00		Vlastní	Indiv
184	1352284	VLHK.TEPLOTNÍ SENZOR ETOG+JIMKA /2365/	kus	1,00000	5 372,00	5 372,00		Vlastní	Indiv
185	1626232	TOPNÝ KABEL TO-1T-67-2000	kus	2,00000	4 110,00	8 220,00		Vlastní	Indiv
186	1990990	SVÍTIDLO ANTIVANDAL S NOUZOVÝM MODULEM MULTICLUMBER1-LED-OP-6200-4K, 1h, 43W, IP54	kus	8,00000	8 779,00	70 232,00		Vlastní	Indiv
187	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	4,00000	70,00	280,00		Vlastní	Indiv
188	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	4,00000	132,00	528,00		Vlastní	Indiv
189	34571480	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 125x125mm	kus	15,00000	168,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
190	RMAT001A	Rozváděč RE s požární odolností EI 15 DP1	kus	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
191	RMAT002A	Rozváděč RH s požární odolností EI 15 DP1	kus	1,00000	42 000,00	42 000,00		Vlastní	Indiv
192	RMAT010B	RTO-1R07-001 – překážkové návěstidlo nízké svítivosti, LED, typ B, 120-240 VAC; červené	kus	1,00000	8 970,00	8 970,00		Vlastní	Indiv
193	RMAT020B	Upevňovací vsuvka NPT 1inch / M20x1,5 pro návěstidlo D860 a RTO	kus	1,00000	330,00	330,00		Vlastní	Indiv
Díl: 741 UH		Uzemnění a hromosvod				290 832,44			
194	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm ² v městské zástavbě v zemi	m	48,00000	64,00	3 072,00		Vlastní	Indiv
195	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	10,00000	56,20	562,00		Vlastní	Indiv
196	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	112,00000	249,00	27 888,00		Vlastní	Indiv
197	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	9,00000	115,00	1 035,00		Vlastní	Indiv
198	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	8,00000	161,00	1 288,00		Vlastní	Indiv
199	741421813	Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D přes 8 mm kolmý svod	m	27,00000	165,00	4 455,00		Vlastní	Indiv
200	741421843	Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby	kus	2,00000	75,40	150,80		Vlastní	Indiv
201	741430002	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	3,00000	434,00	1 302,00		Vlastní	Indiv
202	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	3,00000	25,90	77,70		Vlastní	Indiv
203	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	5,00000	35,80	179,00		Vlastní	Indiv
204	35442034	svorka uzemnění nerez zkušební, 81mm	kus	3,00000	56,80	170,40		Vlastní	Indiv
205	35442064	pás zemnicí 20x3mm FeZn	kg	45,60000	74,70	3 406,32		Vlastní	Indiv
206	35442135	drát D 10/13mm FeZn + PVC	kg	6,20000	106,00	657,20		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
207	D 105 331	Podpurná trubka 3,2m + jímač 2,5m	kus	3,00000	8 770,50	26 311,50		Vlastní	Indiv
208	D 105 343	Držák na stěnu 400-700mm	kus	9,00000	3 417,30	30 755,70		Vlastní	Indiv
209	D 275 225	Držák vedení O23mm pro oblast koncovky	kus	18,00000	70,20	1 263,60		Vlastní	Indiv
210	D 275 252	Držák vedení pro montáž na stěnu	kus	112,00000	126,45	14 162,40		Vlastní	Indiv
211	D 410 229	Svorka PA	kus	9,00000	450,90	4 058,10		Vlastní	Indiv
212	D 480 003	Štítek označení pro kruhové vedení	kus	3,00000	67,14	201,42		Vlastní	Indiv
213	D 549001	Litinová krabice do zemně pro zkušební svorku	kus	3,00000	1 914,30	5 742,90		Vlastní	Indiv
214	D 819 136	Vysokonapěťový vodič šedý O23mm, s?75 cm vzduch	m	112,00000	1 307,70	146 462,40		Vlastní	Indiv
215	D 819 196	Připojovací prvek O23mm vně podpurné trubky	kus	9,00000	1 044,00	9 396,00		Vlastní	Indiv
216	D 819 294	Sada pro upevnění vodičů vně podpurné trubky	kus	3,00000	2 745,00	8 235,00		Vlastní	Indiv
Díl: 742 Elektroinstalace - slaboproud						107 315,00			
217	741110101	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	50,00000	38,90	1 945,00		Vlastní	Indiv
218	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	50,00000	36,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
219	R pol 742 001	Kamera v 1.NP prostor pokladny a turniketu vč. montáže. Specifikace v TZ Elektro a ASŘ	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
220	R pol 742 002	Panoramatická kamera na vlajkovém stožáru vč. montáže. Specifikace v TZ Elektro a ASŘ	ks	1,00000	47 000,00	47 000,00		Vlastní	Indiv
221	R pol 742 003	DS-1604ZJ-box, konzole pro PTZ kamery s boxem	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní	Indiv
222	R pol 742 004	DS-1280ZJ-DM46 montážní patice pro kamery.	ks	1,00000	750,00	750,00		Vlastní	Indiv
223	R pol 742 005	DS-3E0106P-E/M, switch 4x 100TX PoE; 2x 100TX uplink, 35W, Super, PoE	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
224	R pol 742 006	DS-1275ZJ-SUS, adaptér na sloup	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní	Indiv
225	R pol 742 007	Realizace přívodu napájení CYKY 3x1,5, RJ45LV 18mm	m	5,00000	600,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
226	R pol 742 008	Výškové montážní práce, SW zprovoznění	kompl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní	Indiv
227	R pol 742 009	Poz sloupek pro uchycení konzole pro kamery. L 1,5m prům min 63mm vč. mtž k dřevěné nástavbě.	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
228	R pol 742 010	Ostatní náklady, doprava materiálu a osob.	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
229	1205568	KABEL DAT. CAT.5E FTP 4X2XAWG24/1 PE ZEM, UV ODOLNÝ	m	55,00000	24,00	1 320,00		Vlastní	Indiv
Díl: 762 Konstrukce tesařské						157 380,22			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
230	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu strojně na pile tesařská podlaha : 4*4,20*0,040*1,20 podesty 7, 10,11, 12 :	m3	0,80640	2 900,00	2 338,56	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
231	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením Dotvarování prvků na stavbě odhad : 15,00	m2	15,00000	131,00	1 965,00	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
232	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí Stěna do skladu : 1,237*3,580+3,85*(3,58+1,730)/2 -0,80*2,00	m2	13,05021	69,60	908,29	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
233	762132811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	13,05000	89,90	1 173,20	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
234	762214811R00	Demontáž schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, šířky do 1,5 m ramena na podestu 1 a 2 : 3,00*2	m	6,00000	400,50	2 403,00	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
235	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm, Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl = 25 mm; dl = 4 000 mm Stříška nástvby schodiště na ochozu. : (2,40+1,40)*1,54	m2	5,85200	375,00	2 194,50	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
236	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých Stříška nástvby schodiště na ochozu. : (2,40+1,40)*1,54	m2	5,85200	62,60	366,34	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
237	762524104R00	Položení podlah montáž z hoblovaných prken, pero, drážka včetně nasunutí podlahovek pod schodnice. : podesty 3-12 : 10,00*4,20 mezipodesta 12 : 0,90	m2	42,90000	274,00	11 754,60	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
238	762526210RT3	Položení podlah s dodávkou materiálu podlahových lišt, dubových 7 x 43 mm Olištování podesty 3-12 : (0,90+0,50+0,90)*10 Ostatní : 12,00	m	35,00000	106,00	3 710,00	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
239	762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm podesty 1-12 : 1,16+12,00*4,20 mezipodesta 12 : 0,90	m2	52,46000	97,40	5 109,60	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
240	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky přes 32 do 50 mm <i>podesty 1, 2, 7, 10,11, 12 : 6*4,20</i>	m2	25,20000	125,50	3 162,60	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
241	762712110RT4	Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 10/10 cm, Hranolek dřevina: SM; tl do 100 mm; š do 100 mm; dl do 6 000 mm včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. <i>Zajištění otvoru pro portál před montáží ocelových pažin. : (1,40*3+1,00*2)*2</i> <i>2x rám z hranolků 100/100 3x vzpěra v každém :</i>	m	12,40000	450,00	5 580,00	800-762	RTS 25/ II	RTS 24/ I
242	762711810R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	12,40000	57,90	717,96	800-762	RTS 25/ II	RTS 24/ I
243	762812510R00	Záklop stropů montáž z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, zapuštěného na na sraz (mezi stropnice), spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami <i>tesařská podlaha : 4*4,20</i> <i>podesty 7, 10,11, 12 :</i> <i>kotvení lanové mříže podesta 5 a 9 : 2*4,20</i>	m2	25,20000	214,00	5 392,80	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
244	762822120R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 <i>výměna příčného prámu podesty 7, 10,11, 12 : (1,00+2,00+1,00+2,00)*1,30</i>	m	7,80000	123,00	959,40	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
245	762822810R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy do 144 cm2 <i>podesta č.1 a 2 : (1,80*2)*2</i>	m	7,20000	64,10	461,52	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
246	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 <i>podesta č.1 a 2 : (1,30*2+5,00)*2+2,00*2</i>	m	19,20000	113,00	2 169,60	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
247	762831941R00	Stropní trámy vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2, délky vyřezané části stropního trámu do 3 m <i>výměna příčného prámu podesty 7, 10,11, 12 : (1,00+2,00+1,00+2,00)*1,30</i>	m	7,80000	323,00	2 519,40	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II
248	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 <i>Stěna do skladu : 1,237*3,580+3,85*(3,58+1,730)/2</i> <i>-0,80*2,00</i>	m2	13,05021	179,50	2 342,51	800-766	RTS 25/ II	RTS 25/ II
249	766421811R00	Demontáž obložení podhledů panely velikosti do 1,5 m2 <i>podhled sklad : 8,17*1,30</i>	m2	10,62100	215,00	2 283,52	800-766	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
250	766421822R00	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů <i>podhled sklad : 8,17*1,30</i>	m2	10,62100	47,30	502,37	800-766	RTS 25/ II	RTS 25/ II
251	60511152R	Fošna dřevina: jehličnatá; opracování: prizmované; tl od 40 mm; š do 220 mm; dl do 5 000 mm <i>tesařská podlaha : 4*4,20*0,040*1,20</i> <i>podesty 7, 10,11, 12 :</i> <i>kotvení lanové mříže podesta 5 a 9 : 2*4,20*0,04*1,20</i>	m3	1,20960	9 490,00	11 479,10	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
252	61189997R	palubka podlahová smrk; š = 146 mm; l = 800 až 5 000 mm; tl = 24,0 mm; jakost A/B NOVÉ PODLAHY PODEST MODŘÍNOVÉ PODLAHOVKY : <i>podesty 3-12 : 10,00*4,20*1,20</i> <i>mezipodesta 12 : 0,90*1,20</i>	m2	51,48000	422,00	21 724,56	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
253	61413711R	lišta parketová; materiál dub; tl. 7,00 mm; š = 33,0 mm <i>12,00*1,10</i>	m	13,20000	64,80	855,36	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
254	R pol 605 001	Dodávka nových trámů včetně opracování povrchu, čepů a sedel. Smrk max. vlhkosti 20%., Část do zdiva bude obalena asf pásem <i>výměna příčného prámu podesty 7, 10,11, 12 160/190 : (1,00+2,00+1,00+2,00)*1,30*0,16*0,19*1,10</i>	m3	0,26083	40 000,00	10 433,20		Vlastní	Indiv
255	R pol 766 001	Demontáž dodatečného madla, oprava původního madla po šroubech sukování. <i>(2,90*6*2)+(0,90+0,50+0,90)*7</i>	m	50,90000	350,00	17 815,00		Vlastní	Indiv
256	R pol 766 002	Výměna prahu a sloupků výstupních dveří na ochoz. Sloupky smrk, práh dub/buk, repase dveří.	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
257	R pol 766 003	Oprava schodnice poškozené hnilobou plombováním, chemické ošetření. Podesta č.11	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
258	R pol 766 004	Vyrovnání výškových rozdílů stupňů celoplošným podložením plechového obkladu překližkou na lepidlo, tl 10-40mm	kus	15,00000	700,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
259	R pol 766 005	Fixace schodišťového ramene mezi 2-3 podestou pře demontáží podesty č.2. Zavěšení na podestu 4., kotvení k podestě č.3 <i>Před demontáží podesty č.2. : 1,00</i>	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
260	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,59562	2 230,00	3 558,23	800-762	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 764		Konstrukce klempířské				58 330,18			
261	764396230R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž připojovací lišty dilatační, rš 120 mm, Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,60 mm; povrchová úprava: pozink	m	29,24000	117,50	3 435,70	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		oplechování římsy : 21,00		21,00000					
		Oplechování soklu z palubek na ochozu : (3,22+1,25)*2,00-0,70		8,24000					
262	764421260RT2	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 400 mm, Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,60 mm; povrchová úprava: pozink	m	21,00000	800,00	16 800,00	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		včetně rohů							
		Segmenty délky cca 0,65m : 21,00		21,00000					
263	764430220R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm, Výrobek plochý ocelový s povlakem - plech; hladký; tl = 0,60 mm; povrchová úprava: pozink	m	8,24000	686,00	5 652,64	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		včetně rohů							
		Oplechování soklu z palubek na ochozu : (3,22+1,25)*2,00-0,70		8,24000					
264	764411118R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu šířky 165 mm	m	10,45000	790,00	8 255,50	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		11*0,95		10,45000					
265	764411153R00	Dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu Boční krytky k parapetům z taženého hliníkového profilu šířky 130-180 mm	pár	22,00000	346,00	7 612,00	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		11*2		22,00000					
266	764892310RS1	Krytina z falcovaných tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z matného polyuretanu, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m2	5,85200	2 155,00	12 611,06	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků							
		(2,40+1,40)*1,54		5,85200					
267	764892320R00	Krytina z taškových tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, příplatek za sklon střechy nad 30°,	m2	5,85200	10,40	60,86	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků							
		Stříška nástavby na ochozu : (2,40+1,40)*1,54		5,85200					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
268	764892311RS1	Ostatní prvky ke střešním hřebenáč rovný, z pozinkovaného plechu s povrchem z matného polyuretanu, tl. 0,5 mm, dodávka a montáž	m	1,53000	632,00	966,96	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		1,53		1,53000					
269	764321820R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 500 mm, sklonu do 30°	m	21,00000	53,10	1 115,10	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Segmenty délky cca 0,65m : 21,00		21,00000					
270	764331831R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	10,68000	40,70	434,68	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Stříška nástavby na ochozu : (2,40+1,40+1,54)*2		10,68000					
271	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	10,44000	76,80	801,79	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		okna : 0,87*12		10,44000					
272	998764104R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m	t	0,18835	3 100,00	583,89	800-764	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		50 m vodorovně							
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				19 661,18			
273	766412122R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes 60 do 80 mm	m2	13,47540	503,00	6 778,13	800-766	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Nástavba ochozu výměna palubek : 5,45*2,00+(0,50+2,05)*1,50		14,72500					
		odpočet dveřní křídla : -0,71*1,76		-1,24960					
274	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	13,47540	265,50	3 577,72	800-766	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Nástavba ochozu výměna palubek : 5,45*2,00+(0,50+2,05)*1,50		14,72500					
		odpočet dveřní křídla : -0,71*1,76		-1,24960					
275	611916879R	palubka obkladová modřín; š = 121 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B	m2	16,16400	558,00	9 019,51	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Nástavba ochozu výměna palubek : 13,47*1,20		16,16400					
276	998766104R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 36 m	t	0,16258	1 758,00	285,82	800-766	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		50 m vodorovně							
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				491 420,37			
277	R pol 767 001	Obklad zdiva z nerezového plechu TL. 3 mm s provětrávanou mezerou	m2	30,00000	4 500,00	135 000,00		Vlastní	Indiv
278	R pol 767 002	Zábradlí vnitřního schodiště výška 1m včetně výplně, dodávka včetně montáže.	m	5,80000	4 500,00	26 100,00		Vlastní	Indiv
279	R pol 767 003	Madlo schodišťové včetně ukončení a konzol do zdiva, dodávka a montáž	m	9,00000	1 500,00	13 500,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
280	R pol 767 004	Zábradlí podesty č.2 výška 1m včetně výplní, dodávka včetně montáže. 1,20+0,90	m	2,10000	3 500,00	7 350,00		Vlastní	Indiv
281	R pol 767 005	Zábradlí vnějšího schodiště výška 1m délka 2,20m, dodávka včetně montáže. Venkovní schodiště : 2,00	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
282	R pol 767 006	Nerez vana 800/600 pl. tl. 2mm odvodněná vč pozink škrabáku oko 30/10mm v. 35mm, dodávka a montáž	m	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní	Indiv
283	R pol 767 007	Oprava sešlapaných stupňů - pozinkovaný plech slza délka stupně 1010mm, tl. 3mm podesty 3-12 : 100	ks	100,00000	1 200,00	120 000,00		Vlastní	Indiv
284	R pol 767 008	Oprava sešlapaných stupňů - hliníkový rýhovaný plech délka stupně 815mm, tl. 3mm schodiště na ochoz : 18	ks	18,00000	1 200,00	21 600,00		Vlastní	Indiv
285	R pol 767 009	Stěna pro turniket vč nerezových diag sítí až k podestěč.2. Dodávka vč montáže, Popis viz výkr D 1.1.20	ks	1,00000	70 000,00	70 000,00		Vlastní	Indiv
286	R pol 767 010	Nerezová zarážka na hraně podesty č.2, nerezové úhelníky viz výkres D 1.1.10, dodávka a montáž, osadit před betonáží podesty	m	1,45000	1 500,00	2 175,00		Vlastní	Indiv
287	R pol 767 011	Obvodové ztužidlo v otvoru, pažiny Uč.300 vzpěry tr 108/10, svařeno, žárově zinkováno, vč montáže, Popis viz. výkr D 1.1.13 1,20*2*46,2*1,15 1,5*2*10,00*1,15	kg	162,01200	250,00	40 503,00		Vlastní	Indiv
288	R pol 767 012	Obvodové ztužidlo ve zdivu 4xR16 v rýze 70/200, napínací závitky žárově pozinkovány, vč montáže, Kotveno do pažin nad vstupem. Popis viz. výkr D 1.1.13 táhla : (21,17-1,40+0,40*2)*4*1,60*1,15 spoje : (0,60*4,00)*1,60*1,15	kg	155,81120	150,00	23 371,68		Vlastní	Indiv
289	998767104R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	t	8,34732	2 075,00	17 320,69	800-767	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 772		Kamenné dlažby				202 454,47			
290	772231303R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů stupnicovými deskami pravoúhlými nebo kosoúhlými, tloušťky 40 a 50 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2 s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou	m	20,80000	566,00	11 772,80	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
20xschodišťová deska šířky 215-345mm délky 1040mm : 20*1,04				20,80000					
291	772231413R00	Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů podstupnicovými deskami výšky do 200 mm, tloušťky do 30 mm včetně s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou	m	20,80000	437,00	9 089,60	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II
20xpodstupnice deska šířky 140mm délky 1040mm : 20*1,04				20,80000					
292	772401123R00	Montáž obkladu soklů deskami z kamene svislých nebo šikmých stěn s lícem rovným, tloušťky do 30 mm včetně, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	m	24,80000	357,00	8 853,60	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II
1 NP : 17,40+1,5				18,90000					
PODESTA Č.2 : 3,00+2,90				5,90000					
293	772402123R00	Montáž obkladu soklů deskami z kamene kaskádových na schodišti, svislých nebo šikmých stěn, tloušťky do 30 mm včetně, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	m	10,70000	531,00	5 681,70	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II
sokl schodiště : 7,00+3,70				10,70000					
294	772512111R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně vč. spárování	m2	30,52500	1 187,00	36 233,18	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II
podlaha 1 NP : 20,10+1,42*1,25				21,87500					
MEZI PODESTA : 0,75				0,75000					
PODESTA Č.2 : 5,90				5,90000					
Podesta ve vstupu : 2,00				2,00000					
295	R pol 583 001	Stupnice žulová tryskaný povrch deska šířky 215-345mm tl. 30mm délky 1040mm, ŽULA YELLOW ROCK / ŽULA G654 PADANG DARK	ks	20,00000	1 500,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
296	R pol 583 002	Podstupnice žulová deska tryskaný povrch šířky 140mm tl. 10mm délky 600+440mm, ŽULA YELLOW ROCK	ks	20,00000	850,00	17 000,00		Vlastní	Indiv
20				20,00000					
297	R POL 58381305R	Kamenná deska tryskaný povrch 600 x 300 x 30 mm, ŽULA YELLOW ROCK	m2	37,08500	1 843,00	68 347,66		Vlastní	Indiv
podlaha 1 NP - spádovaná do vpusti : 21,87*1,25				27,33750					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		MEZI PODESTA : 0,75*1,15		0,86250					
		PODESTA Č.2 : 5,90*1,15		6,78500					
		Podesta ve vstupu : 2,00*1,05		2,10000					
298	R pol 58386652	Deska soklová rovná žula tryskaná 100/10 mm, ŽULA YELLOW ROCK	m	37,27500	250,00	9 318,75		Vlastní	Indiv
		1.NP : 18,90*1,05		19,84500					
		PODESTA Č.2 : 5,90*1,05		6,19500					
		schodiště : 10,70*1,05		11,23500					
299	998772101R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	t	6,28925	979,00	6 157,18	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		50 m vodorovně							
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				27 280,30			
300	434191421R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných na desku broušených nebo leštěných, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	m	4,50000	1 023,00	4 603,50	801-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny							
		venkovní schodiště : 3*1,5		4,50000					
301	772512112R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 50 mm včetně	m2	1,80000	1 243,00	2 237,40	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vč. spárování							
		Podesta ve vstupu : 1,20*1,50		1,80000					
302	782131140R00	Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene tloušťky 25 a 30 mm, Malta zdicí obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 10 N/mm2	m2	0,96000	2 550,00	2 448,00	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným							
		Boky venkovního schodiště : 0,40*1,20*2		0,96000					
303	R pol 782 001	Podestová žulová deska tryskaný povrch šířky 300mm tl. 50mm délky 1500mm, Pozice K 02, ŽULA YELLOW ROCK	ks	4,00000	850,00	3 400,00		Vlastní	Indiv
		Podesta před vstupem : 4		4,00000					
		UPRAVIT PRO VANIČKU ROHOŽKY :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
304	R pol 782 002	Deska soklová rovná žula tryskaná tl.30mm 1200x540mm, tvar dle stupňů. Pozice K01, ŽULA YELLOW ROCK	ks	2,00000	2 400,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
Boky venkovního schodiště : 2				2,00000					
305	R pol 782 003	Žulové stupně 200/300/1500, zámek proti posunutí 30/20mm, tryskaný povrch, Pozice K 03	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00		Vlastní	Indiv
306	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,80838	979,00	791,40	800-782	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry	129 424,39						
307	783682131R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, lazura 2x nátěr, Hmota nátěrová olejová; typ: lazura; funkce: dekorační, proti UV záření, biocidní, proti povětrnostním vlivům; barva: dle vzorníku	m2	30,00000	278,50	8 355,00	800-783	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Nástavba ochozu výměna palubek : 15,00*2				30,00000					
308	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí ochranný biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný, Hmota nátěrová typ: impregnace; funkce: biocidní; barva: bezbarvá; typové ozn. lp. 1, 2, 3, S	m2	738,29272	108,00	79 735,61	800-783	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Schodiště 10 ramen : (3*(0,215+0,07)*2*2+(0,27*2+0,04)*1,02*9+3*1,16*2*2)*10				226,64400					
Zábradlí schodišťové : 2,90*1,10*2*10*2				127,60000					
Zábradlí podestové : (0,90+0,43+0,90)*1,10*2*10				49,06000					
Podestové trámy : ((0,22+0,17+0,22)*5+(0,19+0,16+0,19)*1,30*2+(0,10+0,09+0,10)*1,80*2)*10				54,98000					
Tesařská podlaha : 3,40*2*10*1,10				74,80000					
Podlahovky : 4,20*2*10*1,10				92,40000					
Táhla : (0,13*4*4,00)*2*3				12,48000					
Schodiště s mezipodestou k výlezu : (0,22+0,04)*2*(4,1+1,50)*2+(0,22+0,04)*2*0,82*(14+3)+15				28,07280					
Zábradlí : (4,00*1,20+2,70*2,70)*2,00				24,18000					
Střešní nástavba : (5,64+(0,493+2,83+1,40+2,05)*1,53)*2*1,10				35,20592					
nové bednění střechy : 5,85*2*1,10				12,87000					
309	R pol 783903811	Čištění povrchu dřevěných konstrukcí kartáčem, luxováním, mytím. Odstranit malby, prach, usazeniny,	m2	568,55272	72,70	41 333,78		Vlastní	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 738,29272		738,29272					
		Odpočet nové prvky :							
		Tesařská podlaha : -25,20*2		-50,40000					
		Podlahovky : -4,20*2*10*1,10		-92,40000					
		Palubky nástavba : -13,47*2		-26,94000					

Díl: 784	Malby					63 868,55			
310	784422275R00	Malby vápenné se začištěním na schodišti o výšce podlaží přes 3,8m do 5 m, jednobarevné, dvojnásobné s dvojnásobným pačokováním, Sádra barva: šedá; počátek tuhnutí = 6 min; ukončení tuhnutí = 30 min; pevnost v tlaku = 2,0 N/mm2	m2	438,21650	109,50	47 984,71	800-784	RTS 25/ II	RTS 24/ I
		Celý tubus : 15,90*24,435		388,51650					
		špalety oken : 11*3,5+5,60*2,00		49,70000					
311	784424275R00	Malby vápenné se začištěním na schodišti o výšce podlaží přes 3,8m do 5 m, dvou a vícebarevné s bílým stropem, dvojnásobné s dvojnásobným pačokováním, Sádra barva: šedá; počátek tuhnutí = 6 min; ukončení tuhnutí = 30 min; pevnost v tlaku = 2,0 N/mm2	m2	25,00000	111,00	2 775,00	800-784	RTS 25/ II	RTS 24/ I
		Strop : 25		25,00000					
312	784497905R00	Ostatní práce mydlení jednonásobné, na schodišti o výšce podlaží přes 3,8 m do 5m	m2	463,21000	28,30	13 108,84	800-784	RTS 25/ II	RTS 24/ I
		438,21+25		463,21000					

Díl: SUB	SUBDODÁVKY					814 893,00			
313	R pol sub 01	Kamerová prohlídka dešťové kanalizace - délka 30m	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní	Indiv
314	R pol sub 02	Lanové mříže v zrcátku mezi schodnicemi nosnost 3 kN/m2 nerezové vč mtž a kotvení do zdiva, Nerezové kotvy jsou součástí dodávky	ks	2,00000	15 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
315	R pol sub 03	Lanové mříže 3,3m2 nosnost 3 kN/m2 nerezové vč mtž a kotvení do zdiva, Nerezové kotvy jsou součástí dodávky	ks	4,00000	55 000,00	220 000,00		Vlastní	Indiv
316	R pol sub 04	Vlajkový stožár, sklolaminát průměr 115 - 65mm, segmenty pro montáž na zdivo, dodávka a montáž	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
317	R pol sub 05	Vstupní turniket vč. zábrany proti švindlování + pokladní systém	ks	1,00000	342 531,00	342 531,00		Vlastní	Indiv
318	R pol sub 06	Montáž a doprava turniketu, pokladny, zprovoznění, proškolení obsluhy., Prodloužená záruční doba 60 měsíců	kpl	1,00000	28 140,00	28 140,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
319	R pol sub 06a	Trvalá hotline. Servisní prohlídka a seřízení / 12 měsíců. Prodloužená záruční doba 60 měsíců.	kpl	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní	Indiv
320	R pol sub 07	Rozšíření pokladního systému o platbu pomocí SMS	kpl	1,00000	33 022,00	33 022,00		Vlastní	Indiv
321	R pol sub 08	Sanace zdiva zasaženého dřevomorkou, napuštění biocidním prostředkem, vypálení hořákem.	KPL	6,00000	700,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
322	R pol sub 09	Kotevní bod pro servis a údržbu fasády.	KPL	2,00000	7 500,00	15 000,00		Vlastní	Indiv
323	R pol sub 10	Skříňka pro klíč od dveří pro IZS dodávka včetně montáže	kus	1,00000	750,00	750,00		Vlastní	Indiv
324	R pol sub 11	Tabulka směr úniku a označení podlaží dodávka vč. montáže	kus	7,00000	750,00	5 250,00		Vlastní	Indiv
325	R pol sub 12	Práškový hasicí přístroj 21A dodávka vč. montáže	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
326	R pol sub 13	Ověření existence a funkce původních ztužidel z konstrukce lešení.	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv

spoje táhel jsou asi v 6ks krabic na fasádě. :

Cena obsahuje pouze zpřístupnění, vyčištění a prohlídku. : 1

1,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	165 722,75						
327	979082318R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, vzdálenost přes 5000 do 6000 m,	t	54,36564	175,00	9 513,99	832-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

328	979990250R00	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu	t	5,43656	6 900,00	37 512,26	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
329	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	54,36564	336,50	18 294,04	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
330	979081111RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	54,36564	335,50	18 239,67	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
331	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	54,36564	490,00	26 639,16	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
332	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	54,36564	54,70	2 973,80	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
333	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	10,87313	1 873,00	20 365,37	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II
334	979999999R00	Poplatek za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	54,36564	592,00	32 184,46	801-3	RTS 25/ I	RTS 25/ I

Díl: VN		Vedlejší náklady	16 000,00						
335	005121021JS	ELEKTRO Práce a materiál podružný, nezahrnutý rozpočtem	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
336	005124010R	ELEKTRO Koordinační činnost	hod	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A 134/24	Libínská rozhledna
O:	01	Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice
R:	002	Rozpočet realizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
337	005231030R	ELEKTRO Zkušební provoz - nastavení systému	hod	20,00000	350,00	7 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				192 760,00			
338	R 001	Zřízení stavebního rozvaděče vč měření spotřeby, mtž, dtž, kontejner na vodu, osvětlení staveniště, včetně spotřebované energie	den	259,00000	120,00	31 080,00		Vlastní	Indiv
339	R 002	Mobilní buňka zateplená, osvětlení - šatna, sklad nářadí včetně dopravy a osazení 2,50x6,00 m	den	259,00000	120,00	31 080,00		Vlastní	Indiv
340	R 003	Oplocení staveniště v. 1,8 m včetně vrat 8 měsíců	m	80,00000	120,00	9 600,00		Vlastní	Indiv
341	R 004	Temperování interiéru po dobu výstavby na min teplotu +8°C	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní	Indiv
342	R 005	Dočasný kotevní bod pro zajištění pracovníka proti pádu. Práce při výměně oken a úpravě stav otvoru., Dodávka montáž a demontáž.	kpl	11,00000	1 000,00	11 000,00		Vlastní	Indiv
343	R 101	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní	Indiv
344	R 102	Dokumentace skutečného provedení všechny obory a profese	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní	Indiv

Celkem						5 995 661,15			
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--	--

[illegible]

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Části veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu nebo více poddodavatelům				
Veřejná zakázka– zakázka malého rozsahu na stavební práce		Obsah plnění VZ, které hodlá dodavatel zadat poddodavateli	Finanční objem na plnění VZ	% podíl na plnění VZ
„Stavební úpravy Libínská rozhledna na st.p. 538 v k.ú. Prachatice“				
1.		elektro	700000	10
Název	Bohuslav Šísl s.r.o.			
Sídlo/místo podnikání	Kaštanova 827 Prachatice 38301			
IČO	07012314			
DIČ	Cz07012314			
Tel./Fax	777564970			
E-mail	Bohumils75@gmail.com			
2.		Betonové schodiště	290000	5
Název	Martinek Karel			
Sídlo/místo podnikání	Zbytiny 7 38441			
IČO	68551398			
DIČ				
Tel./Fax	606466828			
E-mail	info@karel-martinek.cz			
3.		Klempířské prvky	220000	5
Název	Roofin s.r.o.			
Sídlo/místo podnikání	Mírová 1013 Prachatice 38301			
IČO	19489331			
DIČ	Cz19489331			
Tel./Fax	737285791			
E-mail	Skorpil.hopi@gmail.com			
4.				
Název				
Sídlo/místo podnikání				
IČO				
DIČ				
Tel./Fax				
E-mail				

/Dodavatel může přidat libovolný počet tabulek/